
Catalogue

1069 High Street Armadale Victoria Australia

Saturday 26 Oct 2024 11:00 AMStarting at:

To be held at: 1069 High Street  Armadale Victoria Australia

+61 (03) 9808 1684Phone

327-329 Warrigal Rd
Burwood, Vic, Australia Vic 3125

Kim's Auctions

Terms: Eftpos, Cash, Credit Card (1.5% sucharge)  23% Buyers 

Premium Applies + GST (total 25.3%)

LotLot Estimate Estimate

1 A Sassanian banded agate 
stamp seal depicting a noble in 
profile.
Origin:
Circa 4th to 6th Century A.D., 
Greater Persia
Dimensions:
Seal: 2 x 1.7 x 1.7 cm
Condition:
Old surface ware in good 
condition, presented on a 
custom display, Start price: 50

300-500

2 A Bactrian solid cast bronze 
figurine of a horse.
The bridle is clearly delineated.
The figure is freestanding.
Origin:
Late 1st millennium B.C. 
Central Asia
Dimensions:
Height: 6.0 cm / Length: 6.4 cm
Condition:
Encrusted verdigris patina. 
(First two images show the 
figurine before it was cleaned), 
Start price: 100

1000-1300

3 A Bactrian banded alabaster 
beaker-shaped vessel. Origin: 
3rd-2nd millennium B.C. BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia Dimensions: 
Height: 10.0 cm / Diameter: 
11.5 cm Condition: Intact, with 
minor chipping and superb 
patina., Start price: 200

800-1200

4 A Khmer brozne standing 
buddha. Angkor Style.
13th Century A.D. Cambodia.
Height inluding stand: 24 cm

2000-5000

5 A large built in wood display 
case with glass sliding doors, 4 
tier shelving and 3 lower 
cupboards and display 
downlights. Approx 3m x 2.40m 
( Buyer to remove), Start price: 
100

450-600

6 Set of six (6) Bactrian bronze 
arrow heads. Origin: Circa 2nd 
to 1st Millennium B.C., BMAC 
(Bactria-Margiana Archaelogical 
Complex) Dimensions: Arrows: 
5.4 to 9.5 cm Frame 
dimensions: 28.8 x 24 cm 
Condition: Areas of verdigris 
patina, in good condition.-news-
house-auction-hawthorn-earl-
countess-stradbroke/b357c465-
07b1-4624-8eb8-
e0944a8b7978 Origin: Circa 
Late 19th to early 20th Century 
A.D., India Dimensions: Height: 
22 cm / Width: 5.5 cm 
Condition: Some minor fissures 
on the base, otherwise intact 
and good condition., Start price: 
300

800-100

7 A fine North-Western Persian 
bronze short sword blade with 
bent tang.  Origin: Circa 1st 
Millennium B.C., North Western 
Persia Dimensions: Length: 39 
cm / Width: 8.5 cm Condition: 
Ancient loss along the blade 
edge, with an all over oxidised 
patina., Start price: 450

3000-4000

8 A fine Indus Valley terracotta 
cylinder. The outer surface 
decorated with poly-chrome 
pigments, depicting various 
animals and geometric designs. 
Origin:Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Indus valley
Dimensions:	Height: 24.5 cm
Base and top diameter 
approximately: 25 cm
Condition:	Some wear and 
muting of the pigment 
decoration, with minor ancient 
loss, in overall fine condition.

3000-4000
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9 Indo-Iranian large rare bronze 
bowl with engraved horses and 
floral design Origin: Circa 1st 
millennium B.C. Dimensions: 
Height: 11.5.0 cm / Diameter: 
28.0 cm Condition: In good 
condition, with some verdigris 
and patina consistent with age, 
Start price: 1500

10k-12k

10 A group of 3  of framed Coptic 
textile fragments. With red and 
black (now muted appearing 
brown) dye the border depicting 
abstract roundels of flowers and 
curvilinear arches.. Presented 
and a wood and glass frame., 
Start price: 350

1000-1500

11 Pre Columbian pottery shallow 
vessel with painted designs in 
red, black and white pigments. 
Ex-Moss Green Auctions, Ex-
Late William Bowmore 
Collection
Origin:
Circa 1200 A.D., Capuli Culture, 
Highland Narino region, 
Columbia
Dimensions:
Diameter: 18.0 cm / height: 4.0 
cm
Condition:
Old rejoin to rim. Drill holes at 
base (was probably tested at 
some stage)

400-600

12 A pair of ancient stone artefacts 
bowl and celt.
A Neolithic North African granite 
celt in anthropomorphic form
Origin:
Circa 4th millennium B.C., 
Saharan Region
Dimensions:
Height: 14/ Diameter: 5 cm
Condition:
custom mounted.
A small Sumerian red stone 
vessel.
Origin:
Circa 2nd millennium B.C., 
Mesopotamia
Dimensions:
Height: 3.2 / Diameter: 7.8 cm
Condition:
Very minor loss on the upper 
rim, in good condition., Start 
price: 300

800-1000

13 A fine Sumero-Elamite banded 
alabaster bowl. 
Origin:
Circa 3rd to 2nd millennium 
B.C. 
Dimensions:
Height: 8 cm / Diameter: 13 cm
Condition:
Rejoined, Start price: 150

500-700

14 A Gandharan grey schist stupa 
fragment depicting a pair of 
wrestlers flanked by attendants 
below a frieze of acanthus 
leaves.
Circa 2nd to 3rd entury A.D. 
North india
Presented on a custom mount
Fragment: 27 x 12 cm / height 
including stand: 16.5 cm, Start 
price: 300

1000-1200

15 A finely carved Gandharan 
bone figurine of the goddess of 
mercy Quan yin.
Circa 2nt to 3rd Century A.D., 
Pakistan
Dimensions:
Height: 11 cm / Width: 2.9 cm
Condition:
Surface wear evident, dry 
patina, in good condition. 
Presented on a custom made 
display stand., Start price: 
500.00

2000-2500

16 A Gandharan bone pendant 
bead, the top register depicting 
four seated Buddha's, the 
centre with four Bodhisattva's, 
above four lotus flowers on the 
base.
Origin:
Circa 3rd Century A.D., Pakistan
Dimensions:
Height: 6 cm / Diameter: 2.1 cm
Condition:
Surface wear on some of the 
carving, in overall good 
condition., Start price: 350

1250-1500
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17 A group of Gandharan metal 
relics. One being a brooch, the 
front surface with engraved 
openwork filigree motif 
surrounding a raised central 
circular mount housing a 
faience inlay. The reverse 
displays the remanence of a 
copper or bronze fixing. The 
second a copper ring, the last a 
silvered copper alloy vessel. All 
over heavily oxidised patina. 
Origin:
Circa 3rd Century A.D., North 
India
Dimensions:
Diameter: 2 -  4.3 cm, Start 
price: 100

300-700

18 A Western Aisiatic bronze disc. 
Most likely a roundel fixture 
from a chariot. The front 
surface with a recumbent bull 
cast in high relief. 
Origin: Achaemenid period, 
circa 5th Centruy B.C., Greater 
Persia.
Dimameter: 14 cm
Condition: Oxidisded patina., 
Start price: 300

2500-300

19 An Indo-Iranian pottery vessel 
with tl and geometric motif, 
painted in brown pigment. 

 

Origin:
Circa 4th-3rd millennium BC, 
Baluchistan
Dimensions:
Height: 22 cm / Diameter: 35 cm
Condition:
Rejoined; earth accretions 
evident.
This piece is accompanied by a 
positive thermoluminescence 
authenticity report from the 
University of Wollongong, New 
South Wales, Australia, giving 
an approximate age of 5970 
years B.P. +/- 25%., Start price: 
800

4000-6000

20 A Dong Son bronze mask, 
surmounted by a bulls head 
cast in relief. The base of the 
mask with linear motif. Origin: 
Circa late 1st millennium B.C. 
Cambodia / Vietnam 
Dimensions: Width: 28.5 / 
Height 11.5 cm Condition: Re-
joined from two pieces, ancient 
loss evident with a heavily built 
up verdigris patina. Presented 
on a custom display stand.

700-800

21 A Khmer bronze statuette figure 
of Vishnu. Standing with four 
arms outstretched around him, 
formerly holding attributes; 
wearing a short sampot, and an 
elaborate neck ornament. The 
face with surmounted braided 
chignon of hair into a 
"jatamukuta" framed by a tiara 
or crown. 
Origin: Angkor Period, Circa 
13th Century A.D., Cambodia.
Dimensions:Height: 12.5 cm
Condition:Built up surface 
patina, with ancient loss evident 
to two of the four arms, and 
attributes, in overall good 
condition. Presented on a 
custom display mount, Start 
price: 500

2500-300

22 Large Indus Valley Clay vessel 
with zebu bull and tree of life 
motif. Mehgarh culture, circa 
3300 - 3000 B.C,. Indus Valley
Woollongong University TL test 
5260 BP.
 44.5 x 39 cm, Start price: 2000

7000-8000

23 Thai polychrome ceramic 
corner tile. 
Ex-River City Auctions, 
Bangkok.
Origin:
Rattanakosin period, circa 18th-
19th century A.D. Thailand
Dimensions:
35 x 33 x 49 cm
Condition:
Reference:
for similar examples see The 
Royal Grand Palace Pantheon 
or Prasat Phra Dhepbidorn, of 
the same period Stupa number 
9, Start price: 200

700-800

24 A Gandharan Sunbaked stucco 
head of buddha. Mounted 3rd 
Century A.D. North India
Height: 18cm

100

Page 3 of 46



LotLot Estimate Estimate

25 An Indonesian carved samba 
deer antler depicting a 
procession of Hindu deities. 
Origin:Circa early to mid 20th 
Century A.D. Bali, Indonesia 
Dimensions:Length: 35.5 cm / 
Base width: 5 cm
Condition: One stable age split 
on the front surface, in overall 
good condition. Presented on a 
wood and perspex display 
mount., Start price: 50

150-250

26 Green glazed faience figure of 
the dwarf God Bes. 
3rd intermediate period: circa: 
1069 - 525 BC.
Dimensions: Height: 12.5 cm.
Condition: Rejoined, ancient 
loss evident. Presented on 
custom wood stand., Start 
price: 900

3000-4000

27 A New Kingdom blue faience 
scarab ring, set in modern 18 
carat gold ring mount.
Origin: New Kingdom,  1590 - 
1090 B.C. Egypt
Dimensions:Scarab length: 1.8 
cm
Condition:Surface wear., Start 
price: 300

800-1200

28 Third Intermediate period pale 
green faience amulet in the 
form of "Nut" the sky Goddess 
depicted as a sow. Origin:Third 
Intermediate Period circa 1090 
to 663 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 22 mm / 
Length: 32 mm
Height including stand: 52 mm.  
Condition:Surface wear to the 
glaze, in good condition
Turquoise glazed faience 
composition hippopotamus 
standing on a reed mat. 
Consignment Origin:26th 
dynasty, circa 662-525 B.C.
Dimensions: Length: 4.0 cm / 
height: 3.0 cm
Condition: Suspension loop 
missing, otherwise good 
condition., Start price: 600

2500-2800

29 An old Islamic Fustat (Cairo) 
glass eye bead necklace with 
later Islamic silver bead 
spacers. Strung on plastic 
coated wire with a sterling silver 
clasp.
A wearable example.Ex: S. 
Kovar Collection, Collected in 
the 1930's.
Ex: East Australian Trading, 
Sale No. AA201508, Date: 10 
Aug 2015 Lot 173
Origin:Glass Beads: Circa 13th 
to 15th Century A.D., Egypt
Silver beads: Circa 19th 
Century A.D., Egypt.
Dimensions:Beads: 0.8 to 1.5 
cm
Full length: 43 cm Condition: 
Wear on the glass beads, in 
good condition, Start price: 300

800-1200

30 A necklace of ancient Nepalese 
green and red jasper disc-
shaped beads, interspersed 
with six modern 18 carat gold 
over resin beads, strung on 
plastic coated wire finished with 
a gold plated sterling silver 
clasp. 
Origin:
Circa 1st Millennium 
A.D.,(Jasper beads) Nepal
Dimensions:
Full length: 50 cm

Condition:
Fine condition. A beautiful 
wearable example., Start price: 
350

800-1000

31 A fine Mehrgarh pottery 
goddess, depicted seated with a 
large domed head with styalised 
headdress, avian features on 
the face, with sunken circular 
eyes.  Origin: Mehrgarh culture, 
circa 3500-2800 B.C. Indus 
valley, North India, Start price: 
150

500-600

32  A Shunga clay standing female 
figure  Origin: Circa 2nd - 1st 
Century B.C. Shunga Period, 
North India Dimensions: Height: 
15.8 cm / Width: 7.2 cm  Height 
including stand: 17.5 cm  
Condition: Surface wear with 
ancient loss. Presented on a 
custom display mount, Start 
price: 50

200-300
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33 A Mauryan clay figurine of a 
seated young male. Wearing 
styalised jewellery, the arms 
bowed outwards resting on the 
hips. Origin: Circa 3rd Century 
B.C. Mauryan Period, North 
India Dimensions: Height: 13.3 
cm / Width: 8.8 cm Condition: 
Surface wear evident, the head 
re-joined./Shunga red pottery 
'grotesque' head of a male 
Origin: Circa 2nd to 1st century 
B.C. Northern India 
Dimensions: Height: 8.0 cm x 
9.0 cm Condition: Some ancient 
loss evident. Presented on 
custom metal display stand, 
Start price: 40

300=350

34 A Shang Dynasty bronze bell. 
Both surfaces angraved with 
masks, one incomplete. The 
striker intact.
Origin:Shang Dynasty Circa 
1600 to 1046 B.C., China 
Dimensions:Height: 5.5 cm / 
Width: 5.8 cm
Condition:Oxidised patina, in 
good condition., Start price: 100

400-600

35 Pair of Chinese ceramic plate. 
Origin: Sung Dynasty: circa: 
960 - 1279 AD. Dimensions: 
Diameter: 24.4 cm. Condition: 
Good condition AND Chinese 
Sancai glazed ceramic plate. 
Origin: Tang dynasty, circa 618-
906 A.D. Dimensions: 
Diameter: 23.0 cm Condition: 
Good condition, Start price: 200

700-900

36 Green glazed faience amulet of 
the snake headed deity 
Nehebkau; symbolising 
invincible living power. 
Nehebkau was associated with 
Atum and also acted as one of 
the forty two (42) assessors of 
the dead (in the book of the 
dead). GPA Origin: Third 
Intermediate period, circa 1069-
525 B.C. Dimensions: Height: 
9.9 cm Condition: Rejoined, 
minor ancient loss. Presented 
on custom display stand, Start 
price: 350

1000-1500

37 An 3x Egyptian glazed faience 
Ushabti. 
Origin:Dynasty XXVI, Circa 664 
to 525 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 9.9 cm /  
Height including stand: 12 cm
Condition:Surface wear evident, 
in good condition. Presented on 
a wooden display stand.

An Egyptian faience Ushabti 
fragment. 
Origin:Dynasty XXVI, Circa 664 
to 525 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 6.1 cm /  
Height including stand: 10.2 cm
Condition:Surface wear evident, 
ancien loss, in good condition. 
Presented on a wooden 
display stand., Start price: 100

300-450

38 3 x Roman glass vessels.
Circa 1st to $th Century A.D. 
Levnt.
Average height 4 cm, Start 
price: 150

450-650

39 A Greek Tanagra terracotta 
pottery figure of a standing lady 
of fashion or goddess possibly 
Athena. Wonderfully moulded 
with a long flowing dress folded 
at the front, dropping from one 
shoulder to show the lace 
undergarment. Remnant stucco 
and pigment decoration. Origin: 
circa 400 to early 300 B.C., 
Tanagra, Greece Dimensions: 
Height: 56cm / Width: 26 cm / 
Height including stand: 63cm 
Condition: Re-joined on the 
lower section and the left arm. 
Ancient loss evident. Presented 
on a custom display mount., 
Start price: 1200

4000-6000

40 A superb Indus Valley buffware 
pottery jar with painted designs 
featuring birds possibly vultures, 
and interlocking geometric 
designs in brown pigment.
Intact, with very minor chipping 
and earth accretions.
Origin:
Mehrgarh culture, Upper Indus 
Valley, circa 3300-3000 B.C.
Dimensions:
Height: 9.4 cm / Diameter: 17.4 
cm, Start price: 300

1000-15000
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41 Pair of An Indus terracotta 
avian shaped whistle. With two 
pitch holes on the body. Origin: 
circa 2nd to 4th century A.D., 
Indus valley, North India 
Dimensions: 5 x 4.7 cm 
Condition: Worn surface.

100-200

42 A fine Caspian Region bronze 
blade. A very large intact 
example with wonderful leaf 
form with large flat midrib, and 
curved tang with flattened end.
Origin:Circa 2nd to 1st 
Millennium B.C., Caspian 
Region, North Western Persia
Dimensions:Length: 39 cm / 
Width: 5.2 cm
Condition:Oxidised patina, with 
minor loss along the edges, in 
good condition.
A Western Asiatic bronze 
dagger blade.
Origin:Circa 1st Millennium B.C. 
Dimensions:Length: 21.5 cm 
Condition:Oxidised patina with 
minor ancient loss, presented 
on a custom display mount. 
Reference:For a similar 
example, see Christies New 
York, December 2009, lot 62, 
Start price: 150

800-900

43 A fine Khorassan bronze 
stemmed vessel & Inkwell - The 
inner surface ribbed, with 
classic early Islamic motif at the 
centre. The upper flared rim 
with registers of Kufic script.  
Origin: Circa 10th to 12th 
century A.D. Greater Persia. 
Dimensions: Height: 7 cm / 
Diameter: 18 cm Condition: 
Good condition with an all over 
oxidised patina - Inkwell Approx 
6.5cm x 6.5cm, Start price: 300

950-1250

44 2 x Indus Valley (Bajur)  hollow 
'Mother Goddesses' 15cm H 
2nd Millenium B.C, Start price: 
400

800-1000

45 A group of three New Kingdom 
blue faïence scarabs set in 
modern 18 carat gold pendant 
mount. Origin: New Kingdom 
Circa 1580 to 1090 B.C., Egypt 
Dimensions:Scarabs: 7 x 5 mm 
/ 10 x 7 mm / 7 x 6 mm
Gold mount: 43 x 14 mm  
Condition:Surface wear on the 
scarabs, in good condition., 
Start price: 400

100-1300

46 Khmer bronze finial with Naga 
serpent.
Origin:Circa 13th century A.D.
Dimensions:Length: 4.5 cm / 
Height: 8.5 cm
Condition:Good condition, with 
verdigris patina. Presented on 
custom display stand., Start 
price: 50

250-300

47 A fine Jain solid cast bronze 
statue of a Jina possibly 
Mahariva, standing naked in the 
Digambaras tradition (sky-clad). 
Beautiful naturalistic form with 
both arms hanging down the 
sides the hands resting on the 
waist. The face with a serene 
expression, the hair cut short 
with enlarged earlobes 
indicating a person of higher 
status having previously worn 
large elaborate airings. 
Ex: L. Katatic Collection 
Melbourne, acquired from the 
local antique market in the early 
1980's
Origin:Circa 9th to 10th Century 
A.D., Bihar or Rajasthan,  India
Dimensions:Height: 23.5 cm / 
Width: 7 cm
Condition:Ancient loss evident 
on the lower legs, with an all 
over oxidised verdigris patina, 
presented on a custom display 
mount., Start price: 2500

12000-16000

48 A necklace comprising Indian 
melon shaped jasper beads, 
silver spacers and three George 
VI rupee coin pendants. Strung 
on plastic coated wire, a 
wearable example. 
Origin:Circa 20th Century, India 
Dimensions:Full length: 51 cm
Condition:Good condition., Start 
price: 80

300-400

49 An elegant bronze sculpture of 
a Buddhist Stupa. 

Origin:
Circa 2nd to 3rd Century A.D., 
North India
Dimensions:
Height: 23 cm / base diameter: 
8 cm
Condition:
Oxidised verdigris patina with 
remnant areas of gilt 
decoration, in good condition., 
Start price: 300

1200 - 1500

50 4 x Indus Valley pottery vessels. 
3rd Millenium B.C 10cm-15cm 
Diameter, Start price: 150

400800
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51 A Roman Glass bead fragment 
set in modern 15ct gold as 
pendant.
Ex. Shen Collection, Shanghai.
Ex. Leonard Joel Auction 2021.
Origin:Circa 1st century AD 
Levant.
Dimensions:Length: 5.4 cm / 
Width: 5.3 cm
Weight: 7.77 grams
Condition:Good condition., Start 
price: 250

600-750

52 A Javanese silver ring with an 
incised bezel of an elephant.
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia
Dimensions:Outer Width: 2.4 
cm Weight: 17.80g
Size: US 2.5
Condition:Good condition., Start 
price: 100

350-450

53 A Javanese 18 ct gold earring 
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia
Dimensions:Width: 1.7 cm 
Weight: 4.08g
Condition:Good condition., Start 
price: 300

850-1150

54 A Roman Glass bead fragment 
set in modern 15ct gold as 
pendant.
Origin:Circa 1st to 2nd century 
AD Levant.
Dimensions:Length: 3.7 cm / 
Width: 3.4 cm
Weight: 7.98 grams
Condition:Good condition., Start 
price: 120

400-500

55 A Ptolemaic funerary linen 
depicting images of three gods 
in an erotic scene.   Ex: 
Lepinksi Collection  Origin: 
Ptolemaic Period Circa 300 - 
200 B.C., Egypt Dimensions: 
Fragment Dimensions: 43.5 x 
16 cm Frame Dimensions: 31 x 
34 cm Condition: Fragile, but 
stable condition, presented in a 
wood and glass box frame., 
Start price: 400

1000-1500

56 A Gandharan clay mould of a 
deity with beard.
Origin:Circa 3rd century A.D.
Dimensions:Mould: 5.0 cm x 4.0 
cm
Condition:Very minor ancient 
loss evident, presented on a 
custom made mound with 
impression., Start price: 40

120-150

57 Set of six (6) Roman bronze 
medical instruments.
Origin:Circa 2nd to 4th century 
A.D. Levant
Dimensions:Frame: 28.7 x 24.8 
cm / Implements:7.5cm to 12.8 
cm
Condition:Some ancient loss; 
oxidised patina evident. 
Presented in custom glass and 
wooden box frame., Start price: 
150

500-700

59 A Gandharan green schist 
fragment depicting maiden 
among foliage. 
Ex Hong Kong Collection
Origin:
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
Pakistan
Dimensions:
Height: 21.0 cm / Width: 12.5 
cm.
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on a custom display stand., 
Start price: 320

800-950

60 A green sandstone lamp 
decorated with human heads 
and flora. 
Some loss to corner; some 
encrustation present.
Origin:
Northern dynasties, circa 386-
581 A.D. China
Dimensions:
Height: 13.5 cm, width: 9.5 cm, 
Start price: 100

400 - 500

61 A fine A Gandharan grey schist 
fragmentary figure of Buddha. 
The hair tied atop the hai in 
classic style, wearing elongated 
earrings and multiple bead 
necklaces over the robes.
Origin:
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
Pakistan
Dimensions:
Height: 15.5 cm / Width: 12.5 
cm
Height including stand: 21.5 cm
Condition:
Ancient loss evident, in good 
condition. Presented on a 
custom display stand., Start 
price: 300.00

750-1150
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62 A Nepalese Phurba, the iron 
blade socketed onto a wooden 
handle with carved avian face 
and engraved motif. Old red 
cotton wrapping at the centre. 
Origin: Circa late 19th Century 
A.D., Nepal Dimensions: 
Length: 48 cm Condition: Good 
condition, presented on a 
custom brass and wood display 
mount., Start price: 180

450-550

63 Nepalese carved yak bone 
phurba terminating with triple 
headed, seated figure.
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne.
Origin:
Circa 19th century A.D.
Dimensions:
Height: 30.0 cm
Condition:
Good condition, with lovely 
darkish patina. Presented on 
custom display stand

 

Origin:
Circa 19th century A.D.
Dimensions:
Height: 30.0 cm
Condition:
Good condition, with lovely 
darkish patina. Presented on 
custom display stand, Start 
price: 200

550-650

64 A Javanese 18 ct gold earring. 
Origin: Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia Dimensions: 
Width: 1 cm Weight: 2.98g 
Condition: Good condition., 
Start price: 250

750-850

65 A Luristan iron sword. The 
handle with a crescent shaped 
butt end above a "cotton reel" 
handle. The elegant blade with 
a raised central double midrib.
Origin:Circa 800 B.C., Luristan / 
Western Iran
Dimensions:Length: 50 cm 
Condition:Heavily oxidised, in 
good condition. Presented on a 
custom display stand., Start 
price: 800

2000-2500

66 A pair of large Han Dynasty 
wood and lacquer "Ear Cups" 
with painted phoenix motif.
Ex Hong Kong Private Collection
Origin:
Han Dynasty, Circa 202 B.C. to 
220 A.D., China  
Dimensions:
Length: 21 cm / Width: 15.5 cm
Condition:
Minor ancient loss, in good 
condition., Start price: 1700

4000 - 5000

67 Large Naga wooden village 
gate with human figure  
Nagaland N.E India 165cm x 
72cm, Start price: 1500

10k-12k

68 Large Abalem Male Spirit 
Figure. Ex - Paulian Missionary 
Society. East Sepik PNG. 
237cm H, Start price: 500

3000-4000

69 Vinayagar granite carving of 
Shiva. C.16th Century A.D 
South India. 93cm H  inc.stand 
108cm, Start price: 1000

6000-9000

70 A very fine Gandharan stucco 
head of a Sage with remnant 
pigments. 
Ex-Art of the East, Thailand
Exhibited at The Ian Potter 
Museum of Art, The University 
of Melbourne, 13 Oct 2012 to 7 
Apr 2013, with Indian Artist 
Jitish Kallat: "Circa"

Due to the size or weight of this 
item, please contact us directly 
if you are interested in 
purchasing it.

Origin:
Circa 3rd century A.D. Matta, 
Swat, Pakistan
Dimensions:
Height: 41.0 cm / Width: 18.0 
cm / Depth: 25.0 cm / Stand 
height: 36.5 cm, depth: 16.0 cm
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on custom display stand, Start 
price: 4000

20k-25k
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71 A Persian bronze Celestial 
Globe, the outer surface highly 
decorated with Human and 
zoomorphic figures, and Arabic 
and Persian script in the field.   
Origin: Circa 19th Century B.C. 
India / Modern Day Pakistan 
Dimensions: Diameter: 14 cm 
Condition: Some ancient loss, 
presented on a brass and 
perspex display mount., Start 
price: 400

800-1200

72 A large Seljuk dark green glass 
bottle stirrup handle.  Origin: 
Seljuk Dynasty, circa 11th to 
13th Century A.D. Greater 
Persia Dimensions: Height: 
12.3m / Width: 6 cm Condition: 
Intact, with calcified patina..
 A Seljuk green glass bottle with 
moulded dimpled surface.  
Origin: Seljuk Dynasty, circa 
11th to 13th Century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Height: 6.5 m / 5 cm Condition: 
Intact, with white calcified 
patina., Start price: 200

600-800

73 French Style Rort Iron display 
cabinets,2 tiers,single door and 
jewelley cabinet 1.9m high x 
75cm w x 46cm d, Start price: 
$450.00

1500-2000

74 A Nepalese wooden temple 
gateway ( Torana) 16th C. A.D. 
Nepal 112cm W x 78cm H. 
Custom mounted, Start price: 
2000

8000-10000

75 A silver pendant amulet 
engraved with an inner frieze of 
twelve animals and outer frieze 
of symbols including animals, 
script and stupa.
Origin:Circa 4th-5th century 
A.D. North India
Dimensions:86 x 86 mm
Condition:Intact.
Silver pendant amulet with 
stylised female birth & 
inscription in south asian script 
(Brahmi or Gupta). Loop on 
reverse trident indicates 
possible connection with shiva.
Origin:Circa 4th Century A.D, 
North India
Dimensions:Length : 50 mm / 
Width : 48 mm
Condition:intact, Start price: 100

400-600

76 Pair of A Dong Son bronze 
chariot fitting. The outer surface 
with linear and curvilinear motif 
in low relief. Origin: Circa 1st 
millennium B.C. 
Cambodia/Vietnam 
Dimensions: Height:  5.8 cm / 
Base diameter: 8 cm Condition: 
Oxidised patina, with minor 
ancient loss, and earth 
accretions evident AND A Dong 
Son votive bronze armlet 
consisting of 19 individual 
tapering bracelets, adheared 
together with oxidisation and 
earth accretions. Origin: Dong 
Son culture, 1st millennium 
B.C., Northern Vietnam 
Dimensions: Top Diameter: 8.6 
cm Base Diameter: 11.4 cm 
Condition: Ancient loss evident, 
separated at the midpoint., Start 
price: 180

500-600

77 Egyptian turquoise glazed 
faience amulet of Ptaikos 
(torso).
Origin:26th dynasty, circa 664-
525 B.C.
Dimensions:Height: 47 mm
Condition:Ancient loss evident, 
rejoined in sections. Presented 
on custom display stand., Start 
price: 400

1200-1500

78 Dogon Fertility Figure. Mali 
Africa 183cm H, Start price: 350

1500-3500

79 18th Century granite carving of 
Baby Krishna Ex - Gruttman 
Collection. Pondicherry  South 
India. 59cm H, Start price: 550

1500-2500

80 A three tiered necklace 
comprising Mediterranean 
(Sardinian) natural red coral 
round shaped beads with 18 
carat gold over resin bead 
finials with an 18 carat gold 
plated sterling silver clasp.
Origin:Coral beads Sardinia / 
Italy
Dimensions:Full length: 50 cm
Weight: 41 grams 
Condition:Good condition., Start 
price: 300

700-900

81 Large and rare Ban Chiang clay 
vessel. 2nd BC - 2nd A.D 
Thailand 108cm H x 73cm D. 
Height inc stand 113cm with TL 
test Woolongong University. 
Approx 1890 BP., Start price: 
2500

8000-10000
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82 A Byzantine bronze rosewater 
pourer. The body of the vessel 
depicted as a seated cockerel, 
with a spout at the tail end, 
surmounted by a stirrup handle 
with raised knob on the front 
end behind the head. Origin: 
Circa 8-9th A.D. Near East. 
Dimensions: Height: 8.2 cm / 
Diameter: 6.5 cm Condition: 
Good condition, with verdigris 
patina evident. ------- A Persian 
bronze inkwell with lid. 
Reference: Christie's South 
Kensington, October 15 1998.
GP
Origin:Khorasan, Northeast 
Iran, circa 12th century A.D.
Dimensions:Height: 7.8 cm, 
Start price: 250

650-750

83 A Set of Han dynasty bronze 
arrow heads, presented in a 
wood and glass box frame. 

Origin:
Han Dynasty, Circa 202 B.C. to 
220 A.D., Silk Route
Dimensions:
Arrows: 5.2 to 5.7 cm
Frame dimensions: 20.7 x 24.6 
cm
Condition:
Areas of verdigris patina, in 
good condition., Start price: 100

300 - 400

84 A Javanese 18 ct gold ring with 
an octagonal bezel
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit Empire 
Indonesia
Dimensions:Outer Diameter: 
1.8 cm Weight: 2.60g
Size: US 3
Condition:Good condition, Start 
price: 280

600-700

85 A New Kingdom Limestone 
Shabti, standing wih hands 
crossed over the chest, 
displaying remant red and plack 
pigment decoration.
Ex: S. Kovar Collection, 
Collected in situ in the 1930's.
Ex: East Australian Trading, 
Sale No. AA201508, Date: 10 
Aug 2015 Lot 27.
Origin:New Kingdom Circa 
1350 to 1069 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 15 cm
Condition:Ancient loss of the 
feet, presented on a wood and 
brass display stand., Start price: 
250

500-700

86 A Hellenistic brown clay oil lamp 
with a triangle side lug.
Origin:Circa 2nd century B.C., 
Levant
Dimensions:7.6 cm x 5 cm
Condition:Ancient Loss with 
surface wear.

A Hellenistic clay oil lamp.
Origin:Circa 2nd century B.C., 
Levant
Dimensions:7cm x 5.7 cm
Condition:Ancient Loss with 
surface wear., Start price: 70

300-400

87 A Hellenistic Megarian mold 
made pottery round-bottom 
drinking bowl, the entire outer 
surface decorated with 
palmettes in relief. Re-joined 
from original fragments.
Ex Mossgreen Auctions, 
Melbourne
Ex Moorabool Antique Gallery, 
Geelong, Victoria, Australia
Origin:Circa 2nd to 1st Century 
B.C., Carthage
Dimensions:Diameter: 13 cm / 
Height: 8.3 cm 
Condition:Re-joined from 
original fragments., Start price: 
180

400-600

88 A Greek terracotta black glazed 
Skyphos. Classic form the 
underside with a ring and dot 
mark.
Origin:circa 4th Century B.C., 
Attica, Greece.
Dimensions:Height: 10.9cm, 
Handle to Handle: 18.3 cm
Condition:Re-joined with mild 
surface wear, in overall good 
condition., Start price: 130

300-400
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89 A large specimen of Blue Pit 
Amber from Indonesia.
Origin:Java, Indonesia
Dimensions:approximately: 14 x 
9 x 6 cm 
Weight: 438 grams 
Condition:Raw condition.

A large specimen of Blue Pit 
Amber from Indonesia:  
Accompanied by a Klepners 
Fine Antique Jewellery, 
Certificate of Valuation for 
Insurance: Value $15,000
Origin:Java, Indonesia
Dimensions:approximately: 14 x 
9 x 6 cm 
Weight: 493 grams 
Condition:Raw condition.

A large specimen of Blue Pit 
Amber from Indonesia.
Origin:Java, Indonesia
Dimensions:approximately: 18 x 
7.8 x 5.5 cm 
Weight: 462 grams
Condition:Raw condition.

A large specimen of Blue Pit 
Amber from Indonesia.
Origin:Java, Indonesia
Dimensions:approximately: 14.5 
x 15.5 x 5.2 cm 
Weight: 459 grams
Condition:Raw condition., Start 
price: 350

2000-3000

90 Western Asiatic bronze 
standard finial, solid cast in the 
form of four camel protomes 
Origin:
Circa 1000 B.C. Greater Persia 
Dimensions:16 x 16 x 9 cm
Condition:Intact, with superb 
patina., Start price: 1800

5000-7000

91 A pair of Tang Dynasty sections 
of an epitaph dating from from 
the period of Wu Ze Tian. The 
inscription describes a life of a 
government porroicoia;s wife, 
describing her good deeds and 
giving the date that she passed.
Approx: 30 x 30 cm, Start price: 
1100

4500-5500

92 Warrin states style bronze 
"Doing". Lidded on ripod legsa, 
early 20th Century A.D., China, 
approx: 30 x 38 cm, Start price: 
150

800-1000

93 A Ming Dynasty sandstone 
architectural panel depicting an 
erotic scene. A couple in 
symplegma as viewed from 
outside looking through an open 
window. Reputedly collected 
upon demolition of an old 
Beijing Brothel. Ex East 
Australian Trading 
Consolidated, NSW, April 
2008     Origin: Ming Dynasty, 
Circa 1368 to 1644 A.D., China 
Dimensions: Width: 75 cm / 
Height: 49 cm Condition: Good 
condition, presented on a 
custom display stand., Start 
price: 950

3000-5000

94 A Bactrian stone figure in the 
form of a highly stylised face 
with anthropomorphic features, 
carved in ovoid form from black 
schist, the convex upper section 
with deeply incised grooves 
representing the contour of the 
head and mouth, deep, circular 
eyes, and a raised ridge 
representing the nose; ancient 
loss around the opposite end of 
the upper section, the exposed 
breaks showing signs of very 
great age; the underside without 
carved design; the surface with 
excellent wear and accretions in 
sections. This striking carving 
almost certainly functioned as a 
magical talisman or amulet.
Origin:
Circa 3rd millennium B.C., 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:
8.7 x 4.7 x 3.5 cm, Start price: 
700

2000 - 3000

95 A Gandharan terracotta head of 
a Bodhisattva. The hair tied in a 
topknot above the head, 
wearing elaborate earrings.  
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 7.6 cm / Width: 6 cm
Height including stand: 13.3 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face re-
joined, presented on a custom 
display mount, Start price: 
100.00

400-600

Page 11 of 46



LotLot Estimate Estimate

96 A Gandharan terracotta head of 
a bearded male, wearing a 
wrapped headdress.
Origin:
Circa 3rd century A.D., Northern 
India, modern day Pakistan, 
Afghanistan
Dimensions:
Height: 9 cm / Width: 6.8 cm
Height including stand: 14 cm
Condition: 
Ancient loss evident, the face 
with some small restoration. 
Presented on a custom display 
mount, Start price: 150

800 - 1200

97 A Gandhara sandstone figure of 
a female attendant.
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
North India
Dimensions:
Height: 11.5 cm / Height on 
stand:20.5 cm.
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on a custom display stand, Start 
price: 100.00

350 - 500

98 A  pair of Bactrian bronze 
stamp seals with ornate 
openwork design.
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
	5.6 x 3.9 cm / 		6.5 x 4.5 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand., Start price: 280

650-950

99 A large Chinese painted stone 
cave figure of the seated 
Buddha. Wonderfully carved 
wearing heavily pleated robes 
with applied red and black 
pigments.
Ex Hong Kong Collection.71cm 
h 47 cmw 26cm d

Origin:
Northern Wei Dynasty, Circa 
6th century A.D. Northern China
Dimensions:
Height: 71 cm / width: 47 cm / 
depth: 26 cm
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on custom display stand., Start 
price: 3000

10000-18000

100 A Sabean limestone stele with 
face in high relief.
Ex Private Collection United 
Arab Emirates
Origin:
Circa 4th to 3rd Century B.C., 
Yemen
Dimensions:
19.5 x 17 x 5.5 cm
Height including stand: 28 cm
Condition:
Ancient loss evident, presented 
on a custom display mount., 
Start price: 400

 1000-1500

101 A schist palette, of spatulate 
form, with a shallow, 
rectangular recess at the 
centre; at either end are finely 
carved representations in low 
relief of the busts of two 
bearded males with highly 
individual features (possibly 
representing two Persian or 
Bactrian merchants), traces of 
incised inscriptions in Kharosthi 
script along the two upper 
edges; intact, with wear and 
accretions in the recessed 
sections.
A Sumero-Elamite hardstone 
amulet in the form of a stylised 
recumbent bovine., Start price: 
650

2000-3000

102 A Western Asiatic bronze figure 
of a monkey headed deity. 
Standing atop a flat base, the 
left hand crossed over the the 
chest holding a lidded vessel. 
Wearing curled toe shoes, a 
knee length skirt, and long 
hairstyle hanging down the 
back. The surface heavily pitted 
with areas of deep green 
verdigris patina. 
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., Western Asia
Dimensions:Height: 10.3 cm / 
Width: 3 cm
Condition:Worn surface with 
areas of verdigris patina 
consistent with age. In overall 
good condition., Start price: 
1500

4000-6000
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103 A Bactrian bronze stamp seal; 
high relief imprint in the form of 
symbols, the handle in the form 
of a quadruped, with 
suspension loop intact.
The last images showing the 
piece once cleaned by a 
conservator. On custom made 
stand.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Height: 3.8 cm / 
Diameter: 3.4 cm
Condition:Heavily oxidised 
verdigris patina, in good 
condition., Start price: 150

400-600

104 A beautifully worked Steppe 
culture bronze ornament with 
openwork design in the form of 
a stag.
The large stud on the reverse 
suggests this ornament was 
possibly a cloak fastener.
Origin:Steppe culture, late 1st 
millennium B.C. Central Asia
Dimensions:Diameter: 77 mm
Condition:Small section of edge 
rejoined; otherwise intact., Start 
price: 380

100-1200

105 Large greystone Qing buddha 
Ca 19th Century China 63cm h 
38 cm w 18cm d, Start price: 
850

3000-4000

106 A Han Dynasty wooden horse 
with polychrome pigments. 
Carved in seven sections, the 
head, body legs and tail. All 
socketed together using 
dowels. The face with a wide 
open expression showing the 
teeth. The original polychrome 
pigments still vibrant. On 
Consignment. Ex P. 
Waterworth collection, 
Melbourne Australia, Start price: 
1000

3000-4000

107 South Indian  granite carved 
standing of Goddess Paravati 
on stand. Vinayagar period 17th 
C. A.D 110cm H, Start price: 
2500

9000-1100

108 An Old Kingdom limestone 
fragment, the front surface 
engraved with a scene of two 
men making an offering of 
sweet meat and duck Ex 
Lepinski Collection Origin: Old 
kingdom 5th to 6th Dynasty, 
circa 2494 to 2181 B.C., Egypt 
Dimensions: Length: 36 cm / 
Height: 28 cm Condition: 
Ancient loss evident, presented 
on a wooden display mount., 
Start price: 2000

5000-7500

109 Gandharan sunbaked 
earthernware head of buddha 
with remenant gesso and 
pigment decoration. 3rd C. A.D 
North India, Start price: 350

1000-1500

110 Dogon Medicine bronze 
container
Origin:Circa 19th century, Mali, 
West Africa
Dimensions:Height : 19 cm / 
Diameter : 10 cm
Condition:part of base broken, 
piece included, small chip on 
exterior, wear evident, Start 
price: 100

340-400

111 A Old Testament period pottery 
oil lamp.
Origin:Iron Age, c. 1200 - 536 
BC. Holy Land,
Dimensions:1.5 cm x 5 cm
Condition:Surface wear, earth 
deposits, overall in good 
condition.
A Hellenistic dark brown clay oil 
lamp with triangle side lugs.
Origin:Circa 2nd century B.C., 
Levant
Dimensions:5.2 cm x 4.7 cm
Condition:Ancient Loss with 
surface wear.
A Cypriot terracotta black-on-
red ware juglet with a tall 
cylindrical flared neck, and 
stirrup handle. The globular 
body is decorated with black 
bands and a small closed spiral 
design. 
Origin:Circa 950 to 850 B.C., 
Cyprus
Dimensions:Height: 9cm / 
Diameter: 5.5 cm
Condition:The neck and handle 
were re-joined, with a small chip 
on the lip. In overall fine 
condition., Start price: 650

1000-1450
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112 A Bactrian wet-stone, the finial 
in the form of a stylised human 
Janus head.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Length: 19.3 cm / 
Width: 1.6 cm
Condition:Intact, in good 
condition. Presented on a brass 
and perspex display stand, Start 
price: 250

550-750

113 A Western Asiatic bronze 
ceremonial object, the flat, 
circular openwork design 
depicting a master-of-animals 
flanked by two mythical beasts 
resembling human-headed 
lions; the original bronze 
handle, terminating in a coiled 
bronze loop, was riveted to the 
circular portion in antiquity (the 
verdigris patina across this 
section is consistent with the 
patina on other sections of the 
openwork design).
Origin:Late 2nd to early 1st 
millennium B.C. Western Asia
Dimensions:21.0 x 13.5 cm
Condition:Intact, with variegated 
deep brown and verdigris 
patina., Start price: 600

2000-2300

114 Attractive Bactrian veined 
alabaster bowl.
Origin:Circa 2nd millennium 
B.C. B.M.A.C.,Mesopotamia 
Dimensions:Height: 8.9 cm / 
Diameter: 19.9 cm
Condition:Intact, in good 
condition., Start price: 300

800-1000

115 2 heavy red sandstone 
architectural elements. 16th C 
Rajasthan India. Approx 97cm x 
97cm /97cm x 25cm, Start 
price: 280

1200-1600

116 Mindanao limestone figurative 
funery urn 120cm H, Start price: 
600

1800-2500

117 Mindanao limestone figurative 
funerary urn 100cm H, Start 
price: 600

1000-2500

118 Egyptian painted limestone 
ithyphallic figure portrayed 
naked and seated on his groin, 
holding his phallus, which 
extends to the top of his head. 
Sports tassellated Nubian short 
wig; traces of red/brown 
pigment still visible. 
Consignment
Origin:Roman period, circa 
circa 1st century B.C. to 2nd 
century A.D.
Dimensions:Height: 7.0 cm
Condition:Good condition, Start 
price: 4000

10000-15000

119 A group of three New Kingdom 
faïence scarabs set in modern 
18 carat gold pendant mount.
Origin:New Kingdom Circa 
1580 to 1090 B.C., Egypt 
Dimensions:Scarabs: 12 x 8 
mm / 13 x 9 mm / 12 x 7 mm
Gold mount: 50 x 17 mm  
Condition:Surface wear on the 
scarabs, in good condition., 
Start price: 350

1001200

120 A Middle Kingdom pottery 
model of a domestic farm scene 
in the form of a "corral". Ex: S. 
Kovar Collection, Collected in 
the 1930's. Origin: Middle 
Kingdom, 2160 to 1780 B.C., 
Egypt Dimensions: Length: 45 
cm / Width: 34 cm Condition: 
Re-joined, presented on a 
wooden display base., Start 
price: 550

2000-2200

121 An impressive limestone seated 
figure of a scribe.
CON
Origin:Middle Kingdom: 2134- 
1782 BC.
Dimensions:Height: 35 cm x 
Width: 13.5 cm.
Condition:Ancient loss evident, 
otherwise in good condition., 
Start price: 2800

8000-1000

122 2 x  Bactrian squat alabaster 
cups. Section of rim repaired; 
encrustation consistent with 
age. Origin: Circa 2nd 
millennium B.C. Afghanistan. 
Dimensions: Height: 5.0 cm / 
diameter: 11.5 cm

250-350
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123 An Indian bronze inkwell.
Ex Bolster Collection, Australia
Origin:Mughal Empire Circa 
18th to 19th century A.D., India
Dimensions:Height: 5 cm / 
Diameter: 8.5 cm
Condition:Intact with an 
oxidised patina., Start price: 30

120-150

124 A bronze votive vessel in conch 
shell form sitting on a tripod 
stand. The front of the shell with 
a spout indicating use for 
libation, the three feet of the 
stand with Naga's. The front of 
the vessel has an image of a 
winged dancing Shiva in relief in 
Angkor Wat Style.

 

Origin:
Circa 12th to 13th Century A.D., 
Cambodia
Dimensions:
Overall height: 23 cm / 
Diameter: 8 cm
Condition:
All over verdigris patina, in good 
condition., Start price: 400

1000-1300

125 A finely cast figurine of Durga. 
Standing on a square stepped 
base the three remaining arms 
holding various attributes. Areas 
of remnant gold gilt decoration 
still present below the verdigris 
surface patina. 
Origin:
Circa 9th to 12th Century A.D., 
Swat Valley, North India
Dimensions:
Height: 9.5 cm / Width: 5 cm
Condition:
Surface wear and ancient loss, 
with an all over oxidised patina, 
Start price: 450

1200-1500

126 A Thai bronze figure of 
Buddha.  Depicted seated atop 
a lotus flower pedestal in 
padmasana wearing monastic 
robes. The hands in the calling 
earth to witness pose. 
Origin:Circa 19th Century A.D., 
Thailand
Dimensions:Height: 12 cm / 
Width: 8.4 cm / 4.5 cm
Condition:Oxidised patina, with 
surface wear from extensive 
handling., Start price: 120

300-400

127 A Mohenjo-Daro votive clay 
figure in stylized ram form.
Origin:Circa 3rd Millennium 
B.C., Mohenjo-Daro Pakistan
Dimensions: Height: 19 cm / 
Base Diameter: 12.5 cm
Condition:Good condition, Start 
price: 400

1000-1250

128 An elegant Mongolian bronze 
kohl bottle. Resting on three 
feet, the outer surface with 
Stylised cobra, and Ibex figures 
caste in relief, with engraved 
circular motif. Origin: Ghurid 
Dynasty, circa 10th to 12th 
Century A.D., Central Asia 
Dimensions: Bottle height: 7 cm 
/ Diameter: 6.5 cm Condition: 
Minor ancient, with oxidised 
patina., Start price: 50

180-250

129 An Upper Indus wooden figurine 
in the form of a standing 
female, her facial details are 
carved in low relief, while the 
details of her elaborate 
hairstyle, necklace and dress 
are represented with incised 
linear motifs with remnant lime 
infill. Ancient loss on the front of 
the feet.. Accompanied by a 
custom display stand.

 

Origin:
Circa Early 1st millennium B.C. 
Upper Indus Valley.
Dimensions:
Height: 14 cm, Start price: 180

400-600

130 Gandharan ivory lidded kohl 
container with bronze 
applicator. The sides of the 
vessel with ribbed designs.
 Origin:
Circa 3rd Century A.D., 
Pakistan.
Dimensions:
Height: 7.8 cm / Diameter: 1.7 
cm
Condition:
Minor ancient loss on the base, 
with some stable age splits on 
the body of the vessel, in overall 
good condition, Start price: 70

200-300

131 Indus Valley pottery figure 
depicting a male. 
Origin:Harappan culture, circa 
3rd millennium B.C. Indus valley
Dimensions:Height: 7.7 cm
Condition:Ancient loss, earth 
accretions evident., Start price: 
40

150-250
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132 An Attic Red Figured Amphora. 
Side A depicting a warrior 
holding a shield and a spear. 
Side B depicts two scholars and 
two athletes. 
Origin:
circa 5th to 4th Century B.C., 
Attica, Greece.
Dimensions:
Height:  31cm
Condition:
Re-joined from original 
fragments by a museum 
conservator, with rebuilds of 
missing sections, Start price: 
1000

2200 - 45000

133 Natural Italian Sardinia Red 
Coral Beads Necklace with 
double strip 18ct yellow gold 
clip,, Start price: $350.00

1500-2000

134 Carved bone figurine of a 
mother goddess.
Origin:Circa late 1st millennium 
B.C. Taxila region, Pakistan
Dimensions:Height: 6.8 cm
Condition:Some ancient loss 
evident. Presented on custom 
display stand., Start price: 180

350-550

135 A very fine North Indian Bronze 
Celestial Globe. The entire 
surface highly decorated with 
incised script, figures and 
graphical representations of 
constellations. This example 
appears to be signed near one 
of the axes, possibly "Al-
Iskanderani" a famous maker of 
these objects.     Origin: Late 
19th Century B.C. India / 
Modern Day Pakistan 
Dimensions: Diameter: 17 cm 
Condition: Good condition. 
Reference:  For a similar 
example see Sotheby's London, 
April 2009, Sale #LO9721, Lot 
106, Start price: 3200

5500-7500

136 A Persian moulded glass 
perfume bottle of squat 
spherical form, with geometric 
pattern and areas iridescence.
Origin:Circa 10th century A.D. 
Iran
Dimensions:Height: 6.5 cm
Condition: Built up surface 
patina, presented on a custom 
display stand., Start price: 90

200-300

137 A large Islamic Ghaznavid 
green glass plate seated on a 
round circular foot.   Origin: 
Ghaznavid Dynasty, circa 1977 
to 1186 A.D. Greater Persia 
Dimensions: Diameter: 19.5 cm 
/ Stand 24 x 22 cm Condition: 
Re-joined, displaying 
iridescence. Presented on a 
wood and perspex display 
stand., Start price: 300

600-800

138 Group lot 2 Oceanic paddles 
and a club, 2 iron tipped spears, 
Igorot People, Luzon 
Phillipenes. Approx 150cm to 
225cm, Start price: 200

600-800

139 Group of 12 large shell fossils. 
Heavily calcified. 12cm to 
19cm, Start price: 50

300-400

140 French Style Rort Iron display 
cabinets,2 tiers,single door and 
jewelley cabinet 1.9m high x 
75cm w x 46cm d, Start price: 
450.00

1500-2000

141 2 x Framed Thai Scorpions, 
Start price: 40

80-120

142 4 x glass vessels; Byzantine to 
Islam; 3 perfume bottles and 1 
juglet 3cm to 7cm H / 7th to 9th 
Century., Start price: 1000

1800-2200

143 3 x A Roman green glass 
perfume bottle. Origin: Circa 
2nd-4th century A.D. Levant 
Dimensions: Height: 3.9 cm / 
diameter: 3.9 cm Condition: 
Earth accretions and iridescent 
patina present., Start price: 300

800-900

144 An attractive pair of Nepalese 
silver gilded earrings with glass 
inlay. The shank with a 
modernised threaded receiving 
lug. Origin: Circa late 19th 
Century A.D., Nepal 
Dimensions: Diameter: 3 cm / 
Width: 2.8 cm Condition: In 
good condition., Start price: 50

150-200
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145 A rare Indus Valley lead and 
antimony composite figurine.     
Origin: Circa 1st Millennium 
B.C., Quetta Valley, Pakistan 
Dimensions: Height: 14.8 cm / 
Width: 5.5 cm Condition: 
Ancient loss of one leg, with a 
built up encrusted patina, in 
overall good condition.
A Gandharan bone figurine of a 
standing female Bodhisattva.     
Origin: Circa 2nd to 3rd Century 
A.D., North India Dimensions: 
Height: 10.5 cm Condition: 
Weathered surface, with a re-
join on the feet, legs and base. 
Presented on a brass and 
perspex display stand, Start 
price: 1500

2000-3000

146 An early Mediterranean pottery 
fertility gooddess, Start price: 
300

500-700

147 A group of 9 x Roman glass 
vessels.
1st to 4th Century A.D. Levant
average 2 to 5 cm, Start price: 
200

500-800

148 A group of 9 x Roman glass 
vessels.
1st to 4th Century A.D. Levant
average 2 to 5 cm, Start price: 
200

600-800

149 2 x framed Scorpian 
specimans, Thailand. Frame 
17cm x 12cm, Start price: 40

150-200

150 3 x Indus Valley Pottery 
Vessels. 2nd millennium B.C. 
North India avg dimensions: 7 x 
8 cm, Start price: 90

180-300

151 Old Bamana Mask, Mali Africa. 
36cm H, Start price: 500

1800-2200

152 A Mounted Bactrian aniconic 
idol in anthropomorphic form. 
3rd Millenium B.C. B.M.A.C. 
50cm L., Start price: 480

1200-1800

153 An Industrial rock tumbler as 
new. 91cm L, barrell size 32cm 
L, 32cm Diameter, Start price: 
250

500-700

154 2 x box framed taxidermy 
scorpians, Start price: 40

120-200

155 A Chinese Neolithic to Shang 
Dynasty black jade ceremonial 
axe blade, pierced along the top 
edge with applied cinnabar 
pigment decoration. Broken at 
the centre. Origin: Erlitou 
Culture Circa: 2000 to 1500 
B.C., Western China 
Dimensions: Length: 47 / 
Average width: 11 cm. 
Condition: Re-joined at the 
centre, presented on a brass 
and wood display mount., Start 
price: 450

1500-200

156 Anglo Indian Ivory carving as 
the Liverpool Anglecian 
cathederal with a thermometer 
affixed on the front lower 
section.
19th to 20th Century Height: 21 
cm, Start price: 300

600 - 800

157 3 x Byzantine glass lamps, 7th - 
9th C. A.D  Levant  6cm H to  
9cm H, Start price: 100

500-600

158 Old Kingdom limestone wall 
fragment, front surface showing 
male figures making an 
offering, Start price: 2000

6000-8000

159 3 Djeitun clay bowls including 
one with linear motif in red-
brown pigment on the upper 
rim. Origin: Djeitun Culture, 
Circa 4th Millennium B.C., 
Central Asia Dimensions: 
Height: 8.1 cm / Diameter: 13.6 
cm Condition: Intact, with earth 
accretions evident, in good 
condition, etc, Start price: 120

350-450
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160 A large cedar wood 
sarcophagus mask. Classic 
mummiform style, wearing a 
tripartite wig, and postiche 
beard. The face displaying 
areas of original blue pigment 
decoration.

Ex: Lipinski Collection

For similar example: Lot 64 
Christie's Auctions, New York, 5 
June, 1998

Origin:
2nd Intermediate Period. Circa 
1800 to 1750 B/C. Egypt.
Dimensions:
Height: 53cm / Width: 38 cm / 
Height including stand: 58 cm

Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on a wooden display mount.
 Reference: 
 Encyclopaedia of Ancient 
Egypt, Oxford University Press 
pg283., Start price: 3500

10k-12k

161 A framed Egyptian funerary 
linen fragment with freize of 
figures in black ink. Ex Lepinski 
Collection. PTOLEMAIC period 
332 -30 B.C Egypt. Linen 
dimensions 44cm Frame 62cm, 
Start price: 300

1200-1400

162 A Dogon Rabbit Mask. Mali 
Africa. 42cm H, Start price: 350

1100-1600

163 Dan Ivory Coast wooden mask. 
24cm H, Start price: 300

1300-1650

164 Cambodian fragment body of 
Uma. 20th Century 40cm, Start 
price: 20

100-300

165 Khmer Sandstone head of 
Shiva 13th C. A.D 39cm H with 
stand 50cm H, Start price: 450

1800-2300

166 A Group of four Bactrian stone 
vessels.
Origin: Circa 2nd millennium 
B.C.; B.M.A.C. (Bactria 
Margiana Archaeological 
Complex)
Dimensions:
Height: 5 - 6  cm / Diameter: 4 - 
6 cm
Condition:
Minor ancient chips, with earth 
accretions evident., Start price: 
100

200 - 300

167 A Red Dao silver pendant with 
good luck amulets. Origin: Early 
20th century, Red Dao people, 
Vietnam. Dimensions: Lengths: 
29 / weight: 107 grams 
Condition: Good condition., 
Start price: 139

350-500

168 Group of 4 Indus Valley 
standing 'mother goddesses 
mergherah culture, 2nd 
Millenium B.C. 10cm x 15cm H, 
Start price: 450

850-1200

169 Baga Ceremonial Drum. 
Guinee, Africa. 167cm H, Start 
price: 100

350-500

170 Carved bone figurine of a 
mother goddess.
Origin:Circa late 1st millennium 
B.C. Taxila region, Pakistan
Dimensions:Height: 6.2 cm
Condition:Head rejoined. 
Presented on custom display 
stand., Start price: 270

450-750

171 A large Indus Valley globular 
vessel, 3rd millennium B.C 
North India.. 23 / 28 cm, Start 
price: 350

800-1300

172 A necklace comprising Indian 
melon shaped jasper beads, 
silver spacers and three George 
VI rupee coin pendants. Strung 
on plastic coated wire, a 
wearable example. Origin:Circa 
20th Century, India 
Dimensions:Full length: 51 
cmCondition:Good condition., 
Start price: 120

250-650

173 A bracelet comprising round 
Pumtek beads with a central 
Pumtek barrel bead. Strung on 
elastic cord making this piece 
wearable. Origin: Pumtek Bead: 
16th / 17th Century A.D., Burma 
/ Myanmar Dimensions: 
Diameter: 7 cm Pumtek round 
beads: 13 mm Pumtek barrel 
bead: 31 x 11 mm, Start price: 
180

350-600

174 Pair of  Bactrian veined 
hardstone (gneiss) vessel, 
piriform with flattened base. EX 
MOSS GREEN AUCTION 
Origin: 3rd-2nd millennium B.C. 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia Dimensions: 
Height: 13.0 cm / Diameter: 
11.0 cm Condition: Intact, with 
pitting and superb patina. Etc, 
Start price: 700

1200-2100
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175 One  Indus Valley standing 
'mother goddess statue; 
Mergherah culture, 2nd 
millenium B.C. Approx 18cm H

176 A Himalayan necklace 
comprising, turquoise and silver 
beads. Strung on plastic coated 
wire finished with a sterling 
silver clasp. Origin: Nepal / 
Tibet Dimensions: Length: 46 
cm / Weight: 120 grams 
Condition: Intact., Start price: 
150

450-750

177 A fine Ottoman mixed metal 
"Nargile" Hookah base. The top 
with a stirrup handle and two 
registers of engraved foliate 
motif on the top and bottom 
surfaces. The base with an old 
collection label and original 
applied script in black pigment. 
Ex United States Collection 
Origin: Ottoman Empire, Circa 
19th Century A.D., Turkey 
Dimensions: Height: 13.5 cm / 
Diameter: 15 cm Condition: 
Oxidised patina in good 
condition., Start price: 100

200-300

178 Edwardian ash wood 4 tier 
double sliding door display 
cabinet with lock. Approx 
207cm x 185cm x 46cm, Start 
price: 400

1500-200

179 Group of 4 Indus Valley Pots 
with geometric designs. 3rd - 
2nd Millenium B.C Indus Valley, 
Start price: 220

550-750

180 Wooden Baga snake figure. 
114cm L 19.5cm W, Start price: 
500

2000-3500

181 Dogon hard stone equestrian 
figure. Mali 20cm x 20cm, Start 
price: 300

1300-1600

182 2 x Cambodian fossilised shell 
necklaces, Iron Age, 1st 
Millenium B.C Cambodia 
Approx 50cm L, Start price: 50

250-350

183 A Bactrian variegated stone 
vessel with a flared lip. Origin: 
Circa 2nd Millennium B.C., 
BMAC (Bactria Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Height: 9 cm / 
Diameter: 14.8 cm Condition: 
Very minor ancient chips on the 
rim,, intact in good condition. 
Pl+ indus valley zebu, Start 
price: 200

450-750

184 19th century Tibetan bronze 
seated monk statue. Approx 
25cm H, Start price: 350

700-1100

185 Group of 3 Roman glass 
perfume bottles. 2nd-4th C. 
A.D, Levant Approx 5cm L, 
Start price: 90

450-650

186 Pre-dynastic red buff ware 
terracotta bowl with flaring body 
that tapers to a flattened base. 
Ex: S. Kovar Collection, 
Collected in the 1930's. Ex: 
East Australian Trading, Sale 
No. AA201508, Date: 10 Aug 
2015 Lot 14 Origin: Predynastic 
period, circa 3rd millennium 
B.C. Egypt. Dimensions: Height: 
12.2 cm / diameter: 26.0 cm 
Condition: Some repair., Start 
price: 450

1200-1500

187 Islamic round glazed pottery 
tiles with floral motif Origin: 
Circa 19th century. Greater 
Persia Dimensions: Diameter: 
21.0 cm Condition: Hairline 
fracture at one edge x2, Start 
price: 100

350-450

188 A Victorian silver baby rattle 
with mother of pearl handle.
Origin:Circa 19th Century A.D., 
England.
Dimensions:Height: 8 cm 
Condition: Oxidised patina on 
the silver in good condition.
An Indo-Greek silver ring the 
garnet bezel intaglio depicting a 
male bust in profile.
Origin:Circa 2nd to 1st Century 
B.C., North India
Dimensions:Outside diameter: 
20 mm
Bezel: 12 x 7 mm US ring size:1 
1/2
Condition:Oxidised patina on 
the silver, in overall good 
condition., Start price: 100

400-500

189 A Luristan iron sword. The 
handle with a crescent shaped 
butt end above a "cotton reel" 
handle. The elegant blade with 
a raised central double midrib. 
Origin: Circa 800 B.C., Luristan 
/ Western Iran Dimensions: 
Length: 50 cm Condition: 
Heavily oxidised, in good 
condition. Presented on a 
custom display stand., Start 
price: 700

1800-2500
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190 2 x bronze Militaria blades' 1 x 
gangetic blade  2nd - 1st B.C 
North India and Western Asia. 
Approx 12cm to 15cm, Start 
price: 250

650-850

191 A Khmer bronze statuette of a 
female divinity, possibly Uma. 
Presented on a custom wooden 
display stand. Ex East 
Australian Trading, Sydney. 
Origin: Circa 13th century AD, 
Cambodia Dimensions: Height: 
12.5 cm Condition: Intact, with 
excellent verdigris patina., Start 
price: 250

600-800

192 A limestone canopic jar lid in 
the form of Imsety, one of the 
four sons of Horus and 
guardian of the liver.
Some ancient loss evident, 
otherwise intact; traces of azure 
pigment.
Presented on custom made 
stand.
Consignment
Origin:New Kingdom, circa 
1550-1070 B.C. Egypt
Dimensions:Height: 85 mm, 
Start price: 400

900-1400

193 Bronze statuette of a warrior 
king holding weapons Due to 
the size or weight of this item, 
please contact us directly if you 
are interested in purchasing it. 
Origin: Circa 17th century A.D., 
Mysore,  Karnataka, India 
Dimensions: Height: 32.0cm / 
Width: 11.5cm Condition: Good 
condition with verdigris patina

1100-1800

194 Northern Wei Dynasty stone 
Buddha 6th c. A.D 80cm H x 
40cm W, Start price: 1000

5000-7000

195 Han Dynasty Terracotta Stable 
Master, naturalistic form with TL 
test from Woolongong 
University 72cm H x 33cm W x 
37cm D, Start price: 2500

8000-10000

196 9 pieces Thai polychrome tiles 
Rattanakosin Period. 18th -19th 
C. A.D Thailand 21cm-27cm 
average length, Start price: 100

300-500

197 A fine Indian linen fragment 
depicting a multi headed deity 
possibly an avatar of Kartikeya. 
Origin:Circa 15th Century, India
Dimensions:Height: 8.2 x 7.5 cm
Condition: Ancient loss, 
presented in a perspex display 
stand., Start price: 180

300-550

198 A Thai bronze 'alms' bowl.
Origin:Ayutthaya Period Circa 
15th century or earlier. Thailand
Dimensions:Height: 8.5 cm / 
Diameter: 22.5 cm
Condition:Oxidised patina with 
earth accretions, in good 
condition.

300-400

199 Bactrian bronze figure of a 
horse; underside used as a 
stamp-seal (worn)
Origin:
Late 2nd millennium B.C.
Dimensions:
4.0 cm x 4.4 cm
Condition:
Good condition with verdigris 
patina and encrustation evident, 
Start price: 140

400-600

200 A magnificent Shan lacquered 
wooden statue of the standing 
Buddha.
Origin:
Shan Period, circa 18th century 
A.D. Burma
Dimensions:
Height: 204 cm (with stand: 249 
cm) / Diameter: 52 cm / Depth: 
39 cm
Condition:
Remnant gilding; evident loss 
on the lower portion, which is 
now stabilized.

 Accompanied by a custom 
display stand., Start price: 7000

11000 - 15000

201 Bactrian grey schist vessel with 
flared rim.
Origin:Circa 3rd to 2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria 
Margiana Archaeological 
Complex)
Dimensions:Height: 75 mm / 
rim diameter: 93 mm
Condition:Hairline fracture, 
minor loss to rim, with earth 
accretions in interior evident.
Bactrian black stone vessel with 
floral limestone inlay
Origin:Circa 2nd millennium 
B.C. B.M.A.C. (Bactria 
Margiana Archaeoligical 
Complex)
Dimensions:Height: 5.8 cm / 
Diameter: 7.0 cm
Condition:One inlay missing, 
ancient loss to rim evident., 
Start price: 580

1500-2500
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202 A beautiful early Bactrian 
veined marble chalice. 
Some loss to base and rim; 
repaired section on rim; 
encrustation consistent with 
age. 
Ex: Christie's, Antiquities, New 
York, June 8 2001, lot 201.
Ex: Grevill Market London.
Origin:Circa late 3rd to early 
2nd millennium B.C. 
Afghanistan.
Dimensions:Height: 16.8 cm, 
Start price: 1100

2500-3500

203 A Neo-Babylonian clay 
foundation brick fragment. The 
front surface with registers of 
cuneiform script.
Ex Mary Martin Bookshop 
Adelaide 
Ex Robin Marshal Carter 
Collection Adelaide
Origin:Circa 604 to 561 B.C., 
Mesopotamia
Dimensions:Brick: 20 x 12.5 cm
Frame: 26.8 x 19.5 cm
Condition:Worn surface, with a 
stable fracture. Presented in a 
wooden box frame., Start price: 
550

1800-200

205 A Greek black glazed Guttus 
with relief decoration 
representing a head of 
"Medusa". Origin: Circa 4th 
century B.C., South Italy. 
Dimensions: Height:14 cm, 
Diameter: 10.5 cm Condition: 
Ancient wear, in overall good 
Condition, Start price: 300

100-1200

206 A Gnathia black ware Epichysis 
with decorations. 
Origin:
Circa 4th century B.C., Apulia
Dimensions:
Height:18.8 cm, Diameter: 8 cm 
Condition:
Re-joined showing ancient 
wear, in overall good condition., 
Start price: 400

1400-2000

207 A Tang Dynasty, white ware 
ceramic guardian figure, traces 
of red ochre and black soot and 
gold gilding. 1 wing rejoined. 
618-906 A.D China. 55cm H 
with positive TL test, Start price: 
550

1400-1900

208 A New Kingdom granodiorite 
head from a royal figure. 
Wonderful form though heavily 
worn with an area of loss on the 
forehead where a Uraeus figure 
would have projected from the 
face. The facial details still 
present enough to indicate the 
wonderful appearance this 
fragment would have had while 
still complete.
Ex T. McAllister Collection, 
United Kingdom 1970's Art 
Market, Acquired from him 
during the 1990's while he 
resided in Queensland.
Origin:New Kingdom Circa 
1550 to 1069 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 12 cm / 
Width:  9.3 cm / Depth: 9.5 cm
Height including stand: 20 cm
Condition:Ancient loss evident, 
presented on a custom display 
mount.., Start price: 650

2500-3500

209 An Old Kingdom carved 
alabaster vessel. seated on a 
flat round foot the ovoid form 
with long walls terminating to an 
broad rounded rim.
Origin:Old Kingdom, circa 2575 
to 2134 B.C., Egypt.
Dimensions:Height: 15.8 cm / 
Top Diameter: 10.2 cm
Condition:Worn surface with an 
area of restoration on the upper 
rim, in overall good condition., 
Start price: 2200

6500-7500

210 Amarna votive faience cup with 
baboon handle; remnant yellow 
and black glaze. CON Origin: 
Amarna period, circa 1350-
1334 B.C. Dimensions: Length: 
5.0 cm / width: 4.0 cm 
Condition: Rejoined at base.& 
Late Period faince amulet of 
God Shu. 2.5cm H, Start price: 
450

1250-1550

211 An articulated wild cat skeleton 
specimen.
Origin:
Australia 
Dimensions:
Specimen: 37 x 16 cm
Perspex display box: 39 x 18.5 
x 13 cm
Condition:
Good condition, presented in a 
wood and perspex display box 
mount., Start price: 200

450-650
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212 A Roman style white marble 
figure from a home shrine.
Circa 12th to 14tyh century AD.
Northern Italy
Height 40 cm without stand, 
Start price: 2000

5k-=10k

213 2 x Bactrian bronze claw mace 
head. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Length: 
11 cm / Width 4.8 cm Condition: 
Heavily encrusted verdigris 
patina, in good condition.  
Presented on a custom display 
mount AND Bactrian bronze 
claw mace head Origin: Circa 
2nd millennium B.C.,  BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: 7.5 x 3.8 cm 
Condition: Heavily encrusted 
verdigris patina, in good 
condition.  Presented on a 
custom display mount., Start 
price: 300

214 A group of four Scythian copper 
razor blades, presented in a 
wood and glass box frame. 
Origin:Steppe Culture, Circa 1st 
Millennium B.C., Central Asia
Dimensions:Blades: 10.8 to 14 
cmFrame dimensions: 27 x 
29.6 cm
Condition:Areas of verdigris 
patina, in good condition., Start 
price: 150

280-380

215 Mamluk Islamic glass bezel set 
in modern 15 carat gold as a 
ring.
Origin:Bezel: Mamluk period, 
circa 14th century A.D. Greater 
Persia
Dimensions:Bezel diameter: 11 
x 8 mm
Inner diameter: 1.8 cm / 
Weight: 2.38 grams
U.S. Ring Size: 7.5
Condition:Good condition, Start 
price: 150

350-600

216 A Javanese 18 ct gold ear 
ornament with garnet inlay.
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia
Dimensions:Width: 1.6cm 
Weight: 0.56g
Condition:Ancient loss evident, 
in good condition, Start price: 
130

300-400

217 A Javanese 18 ct gold ring with 
white stone bezel. 
Origin:Circa 14th to 15th 
Century A.D., Eastern Java, 
Majapahit Empire Indonesia
Dimensions:Outer Diameter: 
1.8 cm Weight: 1.69g
Size: US 1
Condition:Good condition., Start 
price: 160

400-600

218 A Javanese stirrup-shaped 18 
ct gold ring with garnet bezel. 
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia
Dimensions:Diameter: 2 cm 
Weight: 3.87g
Size: US4
Condition:Good condition., Start 
price: 400

750-950

219 A Javanese 18 ct gold earring 
ornament with garnet inlay. 
Origin: Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia Dimensions: 
Width: 1.6cm Weight: 0.56g 
Condition: Ancient loss evident, 
in good condition, Start price: 
120

250-350

220 Javanese 18ct gold earring with 
white stone inlay. C.14th C. A.D 
Eastern Java Majapahit East 
Empire Indonesia 1.6cm W 
4.86 grams., Start price: 450

850-1950

221 A very fine Anglo-Indian ivory 
carving of Pillar as a mercury 
thermometer. Carved in 
sections and joined together 
using Glue, steel and brass 
screws. Etched above the 
thermometer "Echelle 
Centigrade" = Centigrade scale. 
From the Estate of the Earl and 
Countess of Stradbroke, 
Melbourne Australia News Clip: 
https://www.9news.com.au/natio
nal/melbourne-news-house-
auction-hawthorn-earl-countess-
stradbroke/b357c465-07b1-
4624-8eb8-e0944a8b7978 
Origin: Circa Late 19th to early 
20th Century A.D., India 
Dimensions: Height: 22 cm / 
Width: 5.5 cm Condition: Some 
minor fissures on the base, 
otherwise intact and good 
condition., Start price: 300

800-1200
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222 A Tibetan steel pen holder with 
gold damascened decoration in 
the form of floral designs.
GP
Origin:Circa 18th to 19th 
century A.D. Tibet
Dimensions:Length: 36 cm
A Tibetan bronze caligraphy 
pen holder.
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne.
Origin:Circa late 19th Century 
A.D., Tibet
Dimensions:Length: 34 cm
Condition:Oxidised patina, in 
good condition., Start price: 50

300-400

223 A Persian silver and brass ring 
with agate eye bead bezel
Origin:Bezel: Circa 18th to 19th 
century A.D., Greater Persia
Ring Circa 19th to 20th century 
A.D., Greater Persia
Dimensions:Shank: 22 mm 
Bezel: 13 x 9 mm 
U.S. ring size: 9 1/2
Condition: In good condition., 
Start price: 80

150-25o

224 An extremely old Dogon shrine 
ladder with superb sculptural 
form. Encrusted patina. 
Presented on a custom steel 
display stand. Origin: Dilibaye 
village, Bankass region, Mali 
Dimensions: Height: 59.0 cm / 
Diameter: 35.0 cm, Start price: 
380

1200-1600

225 Solomon Islands chest 
ornament comprising of shells, 
seeds, plastic cord and boar 
tusks. Ex Lillian Hoffman 
Collection, Sydney. GP Origin: 
Solomon Islands Dimensions: 
Length: 67.0 cm Condition: Very 
minor loss evident, otherwise 
good condition, Start price: 50

200-300

226 Group of 4 ancient clay vessels; 
3 x Indus Valley, 1 x Greek. 3rd 
Millenium to 500 B.C, Start 
price: 100

300-400

227 An attractive Persian nielo 
bracelet.  The 22 carat band 
with a central garnet inlay, 
finished with a modern 18 carat 
replacement clasp. Ex: S. Kovar 
Collection, Collected in the 
1930's. Ex: East Australian 
Trading, Sale No. AA201508, 
Date: 10 Aug 2015 Lot 171. 
Origin: Circa 18th to 19th 
Century A.D., Greater Persia 
Dimensions: Diameter: 6.1 cm / 
Width of band: 1.4 Weight: 22 
grams Condition: Good 
condition, Start price: 1000

3500-4500

228 A finely carved and polished 
Eskimo Inuit fossil walrus ivory 
carving depicting a tree frog on 
a branch, set in 9 carat gold as 
pendant. Ex Gallereum Gallery 
Perth, Western Australia. 
Origin: Ivory circa approximately 
10,000 years old, Carving mid 
20th Century A.D. Bering Sea, 
Alaska. Dimensions: 5.2 x 2.8 
cm Condition: Good condition., 
Start price: 90

350-4509

229 Old Kingdom limestone frog 
2686 -2181 B.C Egypt, Start 
price: 1000

3500-5500

230 An important Shunga bronze 
Yakshi. Standing on a square 
base her left hand holding her 
flowing robe, the right hand 
rests on her stomach below a 
long beaded necklace. Around 
her wrists and ankles she wears 
heavy bracelets. On her head 
rests a wreath her ears pierced 
with large plugs. Origin: Circa 
2nd to 1st Century B.C., North 
India Dimensions: Height: 15.1 
cm / Width: 4.7 cm Condition: 
Areas of verdigris patina, in 
good condition. Presented on a 
custom display stand., Start 
price: 4000

12k-15k

231 A Javanese 18 ct gold earring 
with blue sapphire inlay.
Origin:Circa 14th Century A.D., 
Eastern Java, Majapahit 
Empire, Indonesia
Dimensions:Width: gold: 10mm, 
sapphire: 6mm
Weight: 1.08g
Condition:Good condition., Start 
price: 120

200-300
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232 A Old Testament period pottery 
oil lamp.
Origin:	Iron Age, c. 1200 - 536 
BC. Holy Land,
Dimensions:	11.7 cm x 11 cm
Condition:	Surface wear, earth 
deposits, overall in good 
condition., Start price: 180

400-600

233 An Indonesian silver embossed 
lidded rose bowl, the outer 
surface with floral motif in high 
relief. Origin:Circa 20th century 
A.D. Indonesia	Circa 20th 
century A.D. Indonesia

A pair of silvered Tibetan 
silvered cymbals "Tingsha", the 
upper surface and base with 
auspicious text. When struck 
they give a fantastic resonating 
sound.x2

An Indian silver salt or mustard 
pot with a lion fox and tiger in 
relief with internal glass liner.
Origin:Circa 19th century A.D.,  
India 
Dimensions:4 x 4.5 cm / 
Weight: 65 grams
Condition:In good condition.

An Indian silver pepper pot with 
floral motif in relief, "Kutch" 
1855-1910

Origin:Circa 19th century A.D., 
Calcutta, India 
Dimensions:
4 x 5 cm / Weight: 45 grams
Condition:
In good condition.
Origin:20th Century Tibet
Dimensions:Diameters: 6.6 cm 
Condition:Intact, Start price: 50

200-250

234 3 x Western Asiatic bronze 
dagger blades,  Origin: Circa 
1st Millennium B.C. 
Dimensions:  Circa 1st 
Millennium B.C. Dimensions: 
Length Range : 14 cm - 21cm 
Condition: Oxidised patina, with 
ancient loss; presented on a 
brass and wood display 
mounts., Start price: 350

750-950

235 Pair of A Hellenistic pottery ring 
base for a "Dinos" or "Lebes". 
Origin: circa 4th B.C., Apulia 
Dimensions: Diameter: 29.2 cm 
/ Height:  17 cm Condition: 
Areas of wear and restoration, 
in good condition AND A 
Hellenistic pottery ring base for 
a "Dinos" or "Lebes". Origin: 
circa 4th B.C., Apulia 
Dimensions: Top Diameter: 12 
cm / Base Diameter: 24.8 cm / 
Height:  12 cm Condition: Areas 
of wear and restoration, in good 
condition., Start price: 150

450-650

236 Baga Ceremonial Mask. Guinea 
Africa. 194cm x 30cm, Start 
price: 400

1200-1500

237 Baga Ceremonial Drum. 
Guinee, Africa. 167cm H, Start 
price: 400

1200-1700

238 A Greek bronze cauldron 
handle, cast in the form of a 
theatrical mask flanked by two 
Ionian palmettes.
Intact, with superb patina.
Accompanied by a custom 
display stand.
EX MOSS GREEN AUCTION
Origin:Circa 5th century B.C.
Dimensions:Diameter: 21.0 cm 
/ Height: 10.5 cm
A pair of Greek bronze hair 
ornaments in the form of a 
coiled sperpant. Presented in a 
vintage jewellery box with the 
previous collectors catalogue 
notes.
Ex. A Maurici Collection, Sydney
Origin:Circa 3rd Century B.C., 
Greece
Dimensions:Length: 2.8 cm / 
Diameter: 1.4 cm
Condition:Oxidised patina, in 
fine condition., Start price: 950

2000-3000

239 Set of 4 Holyland Oil lamps 
Roman to Byzantine 1st to 6th 
Century A.D, Levant., Start 
price: 160

380-650

240 11 x Collectable Silver and 
bronze coins, Start price: 
$400.00

1000-1200
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241 A Phung Nguyen stone adze or 
chisel. Ex M. Lissauer 
Collection Melbourne. Origin: 
Circa 2nd to 1st Millennium 
B.C., Vietnam Dimensions: 
Length: 14.5 cm / Width: 8.5 cm 
Condition: Good condition. 
Presented on a wood and brass 
custom made display mount., 
Start price: 50

150-250

242 Dogon Ceremonial Ladder 
Figure. Mali, West Africa. 
Approx 195cm x 70cm, Start 
price: 300

1000-1500

243 A Shang Dynasty bronze bell. 
Both surfaces angraved with 
masks, one incomplete. The 
striker intact. Origin: Shang 
Dynasty Circa 1600 to 1046 
B.C., China Dimensions: 
Height: 5.5 cm / Width: 5.8 cm 
Condition: Oxidised patina, in 
good condition., Start price: 100

250-450

244 A Ming provincial blue and 
white bowl with painted floral 
motif.   Origin: Late Ming 
Dynasty,  16th to 17th Century 
A.D., China. Dimensions: 
Height: 3.5 cm / Diameter: 20.5 
cm Condition: Some wear, the 
inner surface with stand marks 
to the glaze., Start price: 100

250-350

245 4 x  Indus Valley Mehrgarh 
pottery vessels with painted 
geometric designs Origin: 
Mehrgarh culture, Upper Indus 
Valley, circa late 4th mill.B.C. 
Various Dimensions: including 
one with  Diameter: 11.5 cm / 
Height: 7.2 cm Condition: Some 
loss and line fractures, with 
earth accretions evident., Start 
price: 100

350-450

246 A Khmer bronze statuette of a 
female divinity, possibly Uma.
Origin:Circa 13th century A.D. 
Cambodia
Dimensions:Height: 11.0 cm
Condition:Rejoined at mid-
section, with wear and 
patination evident. Presented 
on a custom display stand., 
Start price: 300

550-650

247 2 x beautiful Bactrian alabaster 
vessels. Origin: Circa 3rd-2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex), Central Asia 
Dimensions: Height: 7.5 cm / 
Maximum diameter: 6.0 cm  & 
Height: 8.5 cm / Diameter: 14.2 
cm Condition: Minor ancient 
chipping evident otherwise good 
condition, Start price: 450

950-1250

248 A necklace of amethyst melon-
shaped beads combined with 
modern 9 carat gold plated 
brass round spacers. Strung on 
plastic coated wire with a brass 
roman style hook clasp. Origin: 
Circa 19th to 20th Century A.D., 
India Dimensions: Full length: 
58 cm Diameters: 6 - 15 mm 
Condition: Good condition., 
Start price: 100

250-350

249 A Indo-Iranian bronze jewellery 
element, the body with 
openwork and scrolling designs, 
with extirios lugs that housed 
hanging pendants, some that 
remain that are now oxidised 
onto the body.
Origin:Circa mid 1st millennium 
B.C., Greater Persia
Dimensions:Length: 9.1 cm
Condition:Oxidised patina., 
Start price: 30

150-250

250 An old Highlands war shield, the 
anterior surface decorated with 
pecked designs. Old vertical 
split with original native repair. 
Striking and rare. Origin: Minj, 
Western Highlands region, New 
Guinea. Dimensions: Height: 
144 cm / Width: 54 cm, Start 
price: 400

1500-2200
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251 A collection of framed Egyptian 
antiquity fragments. Consisting 
of pieces of linen and gesso 
painted cartonnage and two 
papyrus fragments with 
hieroglyphic script, from the 
Late Period, a Middle Kingdom 
wooden fragment of an oxen, 
and one wooden nail, and a 
21st Dynasty glazed faience 
ushabti fragment.  An 
interesting group presented in a 
wood and perspex box frame. 
Ex P. Kucera Collection, 
Melbourne Origin: Middle 
Kingdom to Late Period, Circa 
2125 to 300 B.C., Egypt 
Dimensions: Lengths: 2.6 cm to 
10 cm Frame: 30 x 25.5 cm 
Condition: Ancient loss evident., 
Start price: 180

400-600

252 2 x Bactrian quartzite spear 
heads. 16cm  - 1st Millenium 
B.C Afghanastan, Start price: 
100

400-500

253 An ancient Indian clay plaque 
showing a man fighting a tiger. 
x2
Origin:Shunga dynasty, circa 
2nd century B.C. North India
Dimensions:60 x 55 mm
Condition: Rejoined, minor 
ancient loss evident. Presented 
on a custom display mount., 
Start price: 100

100-300

254 Group of 5 Group of 5 Indus 
Valley 'mother goddesses 
mergherah culture, 2nd 
Millenium B.C. 10cm x 15cm H, 
Start price: 300

600-800

255 2 x Gangetic Copper Axe 
blades.
Circa 1500 - 1200 B.C North 
India
Avg Dimensions: 10 x 12 cm, 
Start price: 100

400-600

256 Apple green glazed faience 
eroticon depicting the dwarf god 
Bes and three nude female 
figures (upside down), the 
central female figure with legs 
parted and engaged in love-
making with Bes; the other two 
figures are by his side and form 
his bow legs. 
From the Nikos Paschalis 
(1918 - 1948) Collection, 
inherited in 1965 by his sister, 
Assimina Paschalis, later by 
descent to Dr W. Galanos of 
Melbourne, Australia.
Mr Paschalis was the grandson 
of George Paschalis, the 
founder of the Paschalion 
Archaeophylakeion Museum in 
Samos, Greece in 1912  
Origin:Ptolemaic period, circa 
332-30 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 11.6 cm
Condition:Glaze wear. 
Presented on custom display 
stand., Start price: 600

2000-3000

257 Egyptian pottery ushabty with 
traces of hieroglyphs in black 
pigment at back and front.
GP
Origin:New kingdom, 19th to 
20th dynasty, circa 1307-1070 
B.C. Egypt
Dimensions:Height: 17.3 cm 
Condition:Minor ancient wear 
evident. Presented on custom 
wood display stand.
Reference: For a similar 
example see Sotheby's New 
York, December 2009, lot 6, 
Start price: 500

800-1200

258 Pair of Bactrian bronze claw 
mace head Origin: Circa 2nd 
millennium B.C.,  BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: 9.6 x 6.2 cm 
Condition: Heavily encrusted 
verdigris patina, in good 
condition.  Presented on a 
custom display mount AND A 
Hellenistic Peltast arrowhead. 
Origin: Circa 5th to 3rd Century 
B.C., Mediterranean Region 
Dimensions: Length: 13cm 
Condition: Oxidised patina with 
ancient loss, present on custom 
made stand., Start price: 200

400-600

259 Group of 5 stone and glass Pyu 
Culture beads. 7th C. A.D 
Burma / Myanmar, Start price: 
50

100-150
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260 18 Pyu Culture limestone 
elephant beads. 7th C. A.D 
Burma/Myanmar 1.4cm to 2cm, 
Start price: 150

300-400

261 .A group of two Islamic tobacco 
pipe bowls. One of moulded 
clay the other of carved 
soapstone. Origin: Circa 18th 
Century A.D., Egypt 
Dimensions: Average Length: 
4.8 to 9 cm Condition: Minor 
ancient loss, in good condition., 
Start price: 50

100-150

262 1. A South Indian brass figure 
of a warrior Origin: Circa 19th 
century, South India 
Dimensions: Height: 9.6 cm  
2.An Etruscan bronze fibula in 
leech shape. Origin: Circa 6th 
century B.C., Tuscany, Italy 
Dimensions: Length: 7.5 cm / 
Width: 3.3 cm Condition: Intact 
with verdigris patina., Start 
price: 500

800-100

263 Islamic miniature glass vessel. 
Origin: Circa 10th to 13th 
century A.D. Near East 
Dimensions: 2.0 x 2.2 cm 
Condition: Minor chip to rim with 
some iridescence AND The 
lower portion of a kohl vessel in 
red, black and cream glass; 
traces of gilding.The lower 
portion of a kohl vessel in red, 
black and cream glass; traces 
of gilding. Origin: Ayyubid or 
Mamluk period, circa 13th 
century A.D. Egypt/Syria 
Dimensions: Height: 26 mm, 
Start price: 400

500-750

264 4 x Indo-Iranian red ware 
pottery bowls, the interior 
decorated with a skirl design in 
brown pigment on white ground. 
Some loss to rim; otherwise 
intact, with earth accretions 
evident. Origin: Circa 4th-3rd 
millennium BC, Baluchistan 
Various Dimensions including 
Diameter: 13.1 cm / Height: 6.3 
cm, Start price: 600

800-1000

265 Indo-Iranian large rare bronze 
bowl with engraved linear design
Origin:
Circa 1st millennium B.C.
Dimensions:
Height: 12.5 cm / Diameter: 
29.0 cm
Condition:
Small perforation near rim, 
otherwise good condition, with 
some verdigris and patina 
consistent with age, Start price: 
3000

4000-6000

266  A Chinese Hongshan jade 
hook shaped pendant Pierced 
on the top for suspension.    
Origin: Circa: 3rd Millennium 
BC Hongshan culture, China 
Dimensions: 7.2 x 5.5 cm. 
Condition: In good condition. 
Custom mounted., Start price: 
400

800-1000

267 A set of three Buddha plaques 
in Ayutthaya style. Presented in 
a custom wood and glass box 
frame Origin: Circa 16th to 17th 
century A.D. Cambodia 
Dimensions: Height: 8 cm / 
Frame: 25 cm x 22.5 cm, Start 
price: 180

300-500

268 11 x  Pyu Culture stone beads 
in zoomorphic form. 
Burma/Myanmar. 9th -14th 
C.A.D 1.2cm to 1.8cm, Start 
price: 100

350-650

269 4 x mixed beads; glass, iron, 
stone. 19th - 20th Century India 
2.5cm to 4cm, Start price: 20

100-200

270 Group of 10 stone beads; 
Batrian to Hasanlu. 2nd 
Millenium B.C to 8th Century 
B.C. Central- Western Asia, 
Start price: 150

300-400

271 6 x Himalyan agate beads 2nd 
Millenium B.C to 1st Millenium 
A.D. 1.1cm to 4.5cm, Start 
price: 100

400-600

272 Sassanian spoon with dragon 
head & Mesopotamian Duck Bill 
axe. 9.7cm to 20cm L 2nd 
Millenium B.C Mesopotamia - 
6th Century A.D Turkey, Start 
price: 450

800-1500
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273 An unusually large alabaster 
bead seal. Barrel shaped with a 
wide drill hole. The outer 
surface of the cylinder is 
engraved with a presentation 
scene; showing a seated King 
with an attendant standing to 
his left; before the king is a 
table with a large libation jar. 
The King being approached by 
three naked supplicants. Origin: 
Neo-Babylonian period, Circa 
7th to 6th Century B.C, 
Mesopotamia. Dimensions: 
Length: 3 cm / Diameter: 3.2 
cm Condition: Good condition., 
Start price: 380

800-1200

274 2 x Mesopotamia cylinder seals 
made of stone and aragonite 
2nd Millenium B.C, Start price: 
550

1200-1500

275 Group of  6 ancient copper alloy 
rings. Greek /Persian / Indian. 
700 B.C - 5th C. A.D North India 
/ Central Asia, Start price: 300

500-600

276 Pair of A Bactrian bronze 
amulet. Highly stylised with both 
arms up-turned, the figure 
merges into a janus headed 
animal, resting atop two 
truncated vessels with horse 
figures projecting from the side. 
Surmounting the headdress is 
an enclosed loop, suggesting 
the object was designed to be 
suspended. This powerful 
object has strong associations 
with the mistress-of-animals 
motif. Origin: Early 2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex) or Iranian 
borderlands. Dimensions: 
Height: 7 cm / Width: 5.5 cm 
Condition: The piece is intact; 
the bronze has been 
professionally conserved, and 
shows a variegated reddish and 
green patina., Start price: 800

1900-2500

277 A Gandharan grey schist 
fragment depicting a figure 
standing within a Naiskos.
Circa 2nd to 3rd century A.D. 
Pakistan
Dimensions:
Height: 21 cm / Width: 19 cm
Condition:
Ancient loss evident, in good 
condition. Presented on a 
wooden display stand., Start 
price: 150

200 - 350

278 3 x various sized Bactrian stone 
bowls
3-2 Millennium BC avg 5-8 cm, 
Start price: 150

300-600

279 A Tang Dynasty green glazed 
terracotta 'Horse Carriage on 
base ' 600-900 A.D China 
17cmH x 25cm W, Start price: 
600

800-1200

280 Large Bobo Mask. Mali Africa 
165cm H, Start price: 350

800-1000

281 A volcanic stone statue of 
Lakshmi, wife of Vishnu and the 
epitome of feminine beauty; in 
her right hand she grasps a 
discus, in her left hand a conch 
shell; her front two hands are 
holding a lotus flower. Ex 
McAllister Collection, 
Queensland. GP Due to the 
size or weight of this item, 
please contact us directly if you 
are interested in purchasing it. 
Origin: Singhasari period, 13th 
century A.D. Eastern Java, 
Indonesia Dimensions: Height: 
114 cm, width: 36 cm, Start 
price: 2000

5000-8000

282 A Hellenistic silver ring the 
carnelian bezel depicting a 
standing Amazon warrior 
holding a staff. Origin: Circa 3rd 
to 1st Century B.C., Near East 
Dimensions: Outside diameter: 
19 mm Bezel: 12 x 10 mm US 
ring size: 3 Condition: Oxidised 
patina on the silver, in good 
condition., Start price: 200

800-1000

283 Sumerian red stone amulet in 
the form of a quadruped; lateral 
drill hole for suspension.
Origin:Circa 2500 to 2200 B.C., 
Mesopotamia
Dimensions:5.6 x 2.6 cm 
Condition:intact in good 
condition. With a modern 9 
carat gold wire pendant mount., 
Start price: 200

400-600

284 Islamic carnelian with modern 
silver bead necklace.
Origin:Carnelian Beads: Circa 
16th to 18th century A.D. 
Lebanon
Dimensions:Full length: 45 cm
Condition:Good condition, Start 
price: 50

200-400
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285 Islamic glass set in modern 
15ct gold as pendant. Origin: 
Circa: 10th to 14th century AD 
Persia Dimensions: Height: 3 
cm x Width: 1.4 cm. Weight: 
2.14 grams Condition: Good 
condition.Islamic glass set in 
modern 15ct gold as pendant. 
Origin: Circa: 10th to 14th 
century AD Persia Dimensions: 
Height: 3 cm x Width: 1.4 cm. 
Weight: 2.14 grams Condition: 
Good condition., Start price: 350

600-800

287 4 Roman green glass vessels; 
3-5cm H, 2nd to 4th Century 
A.D Levant, Start price: 200

300-500

288 A fine Mehrgarh pottery 
goddess, depicted seated with a 
large domed head with styalised 
headdress, avian features on 
the face, with sunken circular 
eyes,  around the neck she 
wears strands of beads.
Origin:Mehrgarh culture, circa 
3500-2800 B.C. Indus valley, 
North India
Dimensions:Height: 11.2 cm / 
Width: 4 cm
Condition:Re-joined on the 
limbs, presented on a custom 
display mount., Start price: 250

400-600

289 Rock crystal Sassanian Period 
4th to 6th A.D with roman 
miniature glass vessel 4th 
C.A.D 4cm & 2cm Greater 
Persia, Start price: 200

400-600

290 A fine Caspian Region bronze 
dagger blade. An intact 
example with single midrib 
running from the tang to the tip.  
Origin: Circa 1st Millennium 
B.C., Caspian Region, North 
Western Persia Dimensions: 
Length: 31 cm Condition: 
Oxidised patina, in good 
condition., Start price: 200

600-800

291 Very large Byzantine to Islamic 
green glass bottle, 6th to 8th C. 
A.D, Levant. Rejoined on the lip 
with conservators restoration to 
the base. Approx 29cm H x 
20cm W, Start price: 950

1500-2500

292 A Khmer seated bronze figure 
of Jayavarman VII. Origin: Circa 
12th Century A.D., Cambodia 
Dimensions: Height: 12 cm / 
Width: 6.5 cm Condition: Nicely 
encrusted patina in good 
condition., Start price: 400

1000-1600

293 A Khmer bronze statuette of a 
Hindu male divinity. Loss of one 
arm; otherwise intact with no 
restoration evident. Presented 
on a custom display stand. 
Origin: Circa 13th century A.D. 
Cambodia Dimensions: Height: 
82 mm, Start price: 200

400-600

294 1. An Egyptian blue faience 
Ushabti. Origin: Late Period, 
circa 525-332 B.C., Egypt 
Dimensions: Height: 10 cm 
Condition: Surface wear 
evident, in good condition.2. 
Egyptian bone fragment, 
probably a handle, carved with 
image of a female with foreign 
influence, possibly Phoenician. 
Origin: Roman period, circa 1st 
century B.C. to 1st century A.D. 
Dimensions: Height: 6.3 cm 
Condition: Rejoined with ancient 
loss evident. Presented on 
custom display stand., Start 
price: 200

600-800

295 An Indian bronze figure of 
Shiva, Depicted seated in 
lalitasana with his right leg 
pendant, his primary hands held 
in abhaya- and varada mudras, 
the upper hands holding a 
battle-axe and an antelope his 
hair arranged in a tall 
jatamukuta, wearing beaded 
necklaces and heavy anklets. 
Origin: Circa 17th to 18th 
Century A.D., Tamil Nadu,  
India Dimensions: Height: 12 
cm / Width: 7.5 cm Condition: 
Oxidised patina, in good 
condition.

200-400

296 A Greek terracotta black ware 
Olpe. Classic form the stirrup 
handle joining the globular body 
to the upper flared spout. 
Origin: circa 4th Century B.C., 
Apulia, Southern Italy. 
Dimensions: Height: 10.4 cm 
Condition: Re-joined, areas of 
wear, in overall good Condition, 
Start price: 100

300-400
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297  A bead necklace comprising 
large natural formed Yemeni 
coral and hollow cast silver 
pendant and spacer beads with 
engraving and trail motif.  
Strung on plastic coated wire 
with modern sterling silver 
clasp. Designed by Lyneeta 
Darmody - Australian Jewelry 
Artist Origin: Coral beads and 
silver beads and pendants, 
Circa 19th Cenury A.D., Yemen. 
Dimensions: Full length: 50 cm 
Weight: 212 grams Condition: 
Good condition, Start price: 450

1000-1500

298  A Ming Dynasty style lead and 
tin mirror shaped feng shui 
charm the front surface with the 
horoscope surrounded by 
script. “八卦镜“ Origin: 19th 
Century 4 A.D. China 
Dimensions: Diameter: 18.3 cm 
Condition: Fractured throughout 
and mis-shaped with an 
oxidised patina., Start price: 50

200-300

299 2 x ban Chiang pottery vessel, 
globular form with flared upper 
rim, the outer surface with a 
linear motif.
Origin:
Ban Chiang culture, Circa 3rd 
Century B.C. to 2nd Century 
A.D., Thailand
Dimensions:
Height: 8.5 cm / Diameter: 12.5 
cm
Condition:
One ancient chip on the upper 
rim, otherwise intact.appro 12 
x12 cm, Start price: 180

250-450

300 A very large and fine Indus 
Valley clay storage vessel with 
motifs depicting Zebu Bulls, and 
Pipal trees framed by linear 
motif extending around the 
outer surface. Accompanied by 
a positive thermoluminescence 
analysis test report from Oxford 
Authentication Laboratory, U.K. 
Origin: Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Indus valley 
Dimensions:	50 cm x 35 cm 
Condition: 	Some restoration, 
with wear and muting of the 
pigments, in fine condition., 
Start price: 3000

6000-8000

301 A pair of Bactrian bronze stamp 
seals.
Bactrian bronze stamp seal, 
with openwork abstract design. 
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
7.2 x 5.8 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand.
Bactrian bronze stamp seal, 
with openwork abstract design. 
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
5.5 x 4.1 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina. 
Presented on a custom-made 
stand., Start price: 200

400 - 500

302 A superb Western Asiatic 
banded agate figurine of a 
recumbent ram, the carved 
details following the natural 
banding of the stone.
Origin:Late 3rd to early 2nd 
millennium B.C. Western Asia, 
after Middle Elamite.
Dimensions:Length: 6.5 cm / 
Height: 3.5 cm
Condition:Intact, with excellent 
patina within the recessed 
sections and on the left hind 
portion of the figure.
Reference:For a similar 
example of a pair of zoomorphic 
beads from a later Middle 
Emalite period, see Christie's, 
New York, 8th June 2005 Lot 41
A Bactrian agate Idol.
Origin:Circa 3rd to 2nd 
millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex).Dimensions:Height: 
5.5 cm / Base width: 2.6 cm 
Condition:Good condition., Start 
price: 750

2000-3000
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303 A Bactrian figurine of a 
recumbent lion, fashioned from 
hard green stone, the details of 
the animal's mane and skin 
folds delineated with deeply 
carved lines; intact.
Origin:Circa 2nd millennium 
B.C. Central Asia, BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological 
Complex).Dimensions:4.8 x 3.2 
x 2.5 cm Condition:One small 
chip on the tail, in good 
condition.
A shell bangle carved from a 
section of tridacna (clam) shell 
from the Persian Gulf, the 
exterior surface with an incised 
motif of dotted circles which 
form an interlinking endless 
knot design.
Origin:Baluchistan region, 
Hellenistic period (Seleucid 
Empire), 4th-1st century B.C.
Dimensions:Maximum inner 
diameter: 6.0 cm / Maximum 
thickness: 2.4 cm
Condition:Intact, with smooth, 
glossy patina; the carving with 
wear and patina consistent with 
great age., Start price: 500

700-950

304 2 bronze lion shaped figurative 
finals from a bi-metal pin. The 
iron pin lost in antiquity. Origin: 
Circa 1st Millennium B.C., North 
Western Persia Dimensions: 7 
x 4.5 cm Condition: Ancient loss 
evident, with an all over 
oxidised patina., Start price: 50

200-400

305 A Parthian clay plaque showing 
two reclining banqueters.
Origin:Parthian empire, circa 
2nd century B.C. to 2nd century 
A.D. Syria
Dimensions:Length: 180 mm / 
Height: 110 mm
Condition:Surface wear 
present, otherwise intact. 
Presetned on a custom display 
mount., Start price: 50

100-200

306 1.Luristan bronze headrest with 
caprid figures Origin: Circa 8th 
century B.C. Western Iran 
Dimensions: Length: 18.5 cm / 
Approximate caprid length: 10.0 
cm Condition: Good condition 
with verdigris patina consistent 
with age. 2. A Bactrian bronze 
amulet in the form of a stylised 
winged Griffin. The head with 
raised features, surmounting 
the back is an enclused 
suspension loop. The entire 
figure is cast in once piece in a 
flat form. Origin: Circa 3rd to 
2nd Millennium B.C., BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Height: 8.4 cm / 
Width: 7.1 cm Condition: All 
over green and brown verdigris 
oxidised patina, in good 
condition. Presented on a 
perspex display base., Start 
price: 1000

2200-350

307 A Bactrian variegated stone 
vessel. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C., BMAC (Bactria 
Margiana Archaeological 
Complex) Dimensions: Height: 
15.3 cm / Diameter: 12.1 cm 
Condition: Minor ancient chips 
on the rim, with some stable 
hairline fractures, otherwise 
intact in good condition., Start 
price: 280

600-800

308 1 & 2 Bactrian bronze openwork 
pectoral ornaments in the form 
of a bull. An ingenious and 
striking design. Origin: Circa 
2nd millennium B.C. BMAC 
(Bactria Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Diameter: 11.0 cm 
x 9.0 cm / 94 mm x 73 mm. 
Condition: Good condition, with 
verdigris patination. Presented 
on a perspex and wooden 
display base., Start price: 250

600-800
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309 An Attic Red Figured Amphora 
circa Side A. Winged female in 
pursute of a male hunter, 
possibly Cephalos with his 
petasos and spears. Side B. 
Zeus depicted with lightning 
bolts in hand with a young 
female, possibly, Aphrodite with 
alabastron & pythian-delphi 
tripod. Origin: circa 5th to 4th 
Century B.C., Attica, Greece. 
Dimensions: Height:  48cm 
Condition: Evidence of 19th 
century repairs including bronze 
pins then rebuilt with missing 
sections replaced by a museum 
conservator.An Attic Red 
Figured Amphora circa Side A. 
Winged female in pursute of a 
male hunter, possibly Cephalos 
with his petasos and spears. 
Side B. Zeus depicted with 
lightning bolts in hand with a 
young female, possibly, 
Aphrodite with alabastron & 
pythian-delphi tripod. Origin: 
circa 5th to 4th Century B.C., 
Attica, Greece. Dimensions: 
Height:  48cm Condition: 
Evidence of 19th century 
repairs including bronze pins 
then rebuilt with missing 
sections replaced by a museum 
conservator., Start price: 1250

3000-5000

310 A pair of black ware kylix
2 x Greek black ware Kylix 
decorated with raised motif of 
palmettes in the central tondo
Origin:
Circa 4th century B.C., Apulia
Dimensions:
Height:4.3cm, Diameter: 15.2 
cm Length at handles: 21.1cm / 
Height:3.9cm, Diameter: 15 cm 
Length with handles: 21cm
Condition:
Re-joined displaying ancient 
wear, in overall good Condition, 
Start price: 500

1000 - 1500

311 A pair of Gilgit regionsilver hair 
pins.
Origin: Karakoram Range, Gilgit 
region, Central Asia
circa late:1st Millennium B.C 
lengths: 23 & 24 cm, Start price: 
300

600 - 900

312 A Gandharan clay mold of a 
Putti (Angel).
Origin:
Circa 3rd Century A.D. Pakistan.
Dimensions:
Height: 5.2 cm / Width:4.3 cm
Condition:
Good condition. Presented on a 
custom display stand., Start 
price: 20

50-60

313 Western Asiatic grey stone 
carved vessel.
Origin:2nd millennium B.C. 
Mesopotamia
Dimensions:Height : 11 cm / 
Diameter : 18 cm
Condition:Rejoined, Start price: 
850

3000-4500

314 An elegant Bactrian wet-stone, 
the stone finial carved in the 
form of a rams head, the spiral 
shaped horns are silver wire 
braised onto the head using 
bronze.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Length: 21.8 c. / 
Width: 1.9 cm
Condition:Good condition, 
presented on a custom made 
brass and perspex, Start price: 
200

800-1200

315 A fine pair of bronze lion head 
protome. Possibly fixings from 
an ornamented nobleman's 
chair.
Origin:Circa 5th Century B.C., 
Yemen
Dimensions:8 x 5.5 cm 6.6 x 
5.4 cm
Condition:Areas of restoration 
on the snout of the smaller 
head, with a built up verdigris 
patina overall. Presented on 
custom display stands., Start 
price: 300

750-950

316 A Roman red terracotta glazed 
double-nozzle oil lamp. Central 
relief depicts a male's profile, 
handle is decorated with a relief 
of "Putti". 
Origin:
Circa 1st to 2nd century A.D.,  
North Africa/Egypt.
Dimensions:
Length: 22 cm, Diameter: 10 
cm 
Condition:
Ancient wear, in overall good 
Condition, Start price: 220

500 - 700
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318 Indian granite statue of deity on 
custom stand. C.17th Century 
A.D South India 56cm H, Start 
price: 200

600-800

319 A Ming Dynasty sandstone 
court figure bearing a gift.  
Origin: Ming Dynasty, Circa 
1368-1644 A.D., China 
Dimensions: Height: 84 cm / 
Width: 26 cm / Depth: 18 cm 
Condition: In good condition., 
Start price: 100

3000-4000

320 4 x Bactrian stone Aniconic 
Idols, Circa 3rd - 2nd 
Millennium B.C. B.M.A.C Av 
erage height: 35 - 40 cm, Start 
price: 750

5000-7000

321 Indo-Iranian large rare bronze 
bowl with engraved linear 
design     Origin: Circa 1st 
millennium B.C. Dimensions: 
Height: 12.5 cm / Diameter: 
29.0 cm Condition: Small 
perforation near rim, otherwise 
good condition, with some 
verdigris and patina consistent 
with age, Start price: 800

2000-3000

322 An elegant Javanese bronze 
vessel in the form of a human 
headed bird figure "Kinarra", the 
female couterpart of "Kinnari". 
An important deity in both Hindu 
and Buddhist mythology. 
Wearing an assortment of 
jewellry, with one perforation on 
the back indicating possible use 
as alibation vessle, and traces 
or gilding remaining around the 
head. Origin: Circa 9th Century 
A.D., Central Java Dimensions: 
Height: 6 cm / Width: 2.9 cm 
Condition: Heavily oxidised 
green and brown verdigris 
patina, in good condition. 
Presented on a perspex display 
stand., Start price: 450

100-1200

323 20th C. Indonesion Garuda 
bone carving.15cm, Start price: 
50

300-500

324 A group of 2 antique jewellery 
pieces  -A Red Dao silver 
pendant with good luck 
amulets. Ex M. Lissauer 
Collection Melbourne. Origin: 
Early 20th century, Red Dao 
people, Vietnam. Dimensions: 
Lengths: 40 cm / weight: 95 
grams Condition: Good 
condition. ---  A Mongolian 
(Ilkhanid realm, Under the Rule 
of Hulagu Khan, the grandson 
of Ghengis Khan) bronze and 
green stone bead necklace with 
large central bronze discoid 
pendant. Strung on plastic 
coated wire with modern brass 
clasp. An attractive wearable 
example. Origin: Ilkhanate 
Period, Circa 1256 to1335 A.D. 
Central Asia Dimensions: Full 
length: 64 cm Diameter of 
central pendant: 11.2 cm 
Condition: Areas of loss on 
some of the bronze beads and 
central pendant, in good 
condition., Start price: 170

400-600

325 A Daghesten silver belt - 
Caucasus., Start price: 150

600-750

326 A beautifully cast bronze 
figurine of the avian-like being 
Garuda. Kneeling on one knee 
in deep devotion with the hands 
clasped together in anjalimudra 
in front of the chest. Adorned 
with various jewellery, wearing a 
long flowing Dhoti running from 
the wast to the flat circular 
base. The eyes and forehead 
with a recess that would have 
housed precious or semi-
precious stone inlay lost in 
antiquity. Heavily oxidised 
patina with ancient ancient loss 
to the left wing, in overall great 
condition. Origin: Circa 5th to 
7th Century A.D., Swat Valley, 
North India Dimensions: Height: 
10.4 cm / Width: 7.3 cm.  2. 
Ayutthaya bronze candle holder 
with dancer in centre. Origin: 
Ayutthaya period, circa 16th-
17th century A.D. Thailand 
Dimensions: Height: 11.2 cm / 
Length: 11.5 cm Condition: 
Good condition, with verdigris 
overall., Start price: 700

2000-3000
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328 A Neo-Babylonian clay 
foundation brick fragment. The 
front surface with registers of 
cuneiform script. Ex Mary 
Martin Bookshop Adelaide Ex 
Robin Marshal Carter Collection 
Adelaide Origin: Circa 604 to 
561 B.C., Mesopotamia 
Dimensions: Brick: 20.1 x 12.8 
cm Frame: 26.8 x 19.5 cm 
Condition: Worn surface and 
loss. Presented in a wooden 
box frame., Start price: 300

800-1000

329 Western Highlands war shield 
with pet design. 144cm L PNG, 
Start price: 200

1000-1500

330 Eastern Highlands war shield. 
Ikanofi Village, Henganofi 
District. PNG. 150cm, Start 
price: 450

2000-4000

331 A necklace of ancient Nepalese 
green and red jasper disc-
shaped beads, interspersed 
with four modern 18 carat gold 
over resin beads, strung on 
plastic coated wire finished with 
a gold plated sterling silver 
clasp. Origin: Circa 1st 
Millennium A.D.,(Jasper beads) 
Nepal Dimensions: Full length: 
50 cm Weight: 145 grams. 
Condition: Fine condition. A 
beautiful wearable example., 
Start price: 280

850-950

332 A large bronze ring set with a 
black hardstone bezel with a 
fine intaglio engraving of a 
unicorn facing an altar, with 
three signs from the Indus 
Valley script in the field. Origin: 
Second half of the third 
millennium B.C., Harappa or 
Mohenjo-Daro, Indus Valley. 
Dimensions: Diameter of bezel: 
1.8 cm / Inner diameter of 
shank: 2.1 cm U.S. Ring size: 
11.5 Condition: Intact, the 
bronze with variegated brown 
and greenish patina, the stone 
seal with smooth, polished 
patina and contrasting lighter 
appearance within the deeply 
carved intaglio design., Start 
price: 700

2500-3500

333 A group of three mehrgah 
pottery goddess Circa 3500-
2800 BC North India 9cm, Start 
price: $100.00

300-500

334 An Indus Valley necklace 
comprising ancient carnelian 
beads with ancient 22 carat 
gold medallions and foil gold 
beads, finished with an 18 carat 
modern gold clasp.
Origin:
Circa 1st Millennium B.C., North 
India
Dimensions:
Full length: 42 cm
Condition:
Good condition., Start price: 800

1000-2000

335 A Qing Dynasty white agate 
graduated bead necklace with 
modern 18 carat gold spacer 
beads, surrounding a white jade 
carving of a bean. Strung on 
plastic coated wire, finished with 
an 18 carat gold plated sterling 
silver clasp. Origin: Qing period, 
Circa late 19th Century A.D. 
China Dimensions: Full length: 
51 cm Beads: 1.5 to 2.5 cm 
length Pendant: 5 x 3 cm 
Condition: Good condition., 
Start price: 550

1000-1350

336 2 Egyptian Amulets - Egyptian 
silver hybrid amulet, with dwarf 
like body, bandy legs, closed 
bird wings; surmounted with 
crescent and full-moon. Origin: 
Third intermediate period, circa 
1069-525 B.C. Dimensions: 
Height: 38 mm / Weight: 9.8 
grams Condition: Minor ancient 
wear. ------- A Late Period 
obsidian lungs and wind-pipe 
(trachea) amulet. Ex Charles 
Ede, London Origin: Late Period 
Circa 600 to 300 B.C., Egypt 
Dimensions: Height: 3.9 cm 
Height including stand: 4.5 cm 
Condition: Good condition. 
Presented on a perspex base., 
Start price: 200

750-950

337 A Mohenjo-Daro terracotta 
figurine of a Bird deity.
Origin:	Circa: 2nd Millennium 
BC.Pakistan
Dimensions:	Height : 14.6 cm x 
Width: 7.9 cm.
Condition:	Minor loss to beak 
rejoined at neck, otherwise in 
good condition. Presented on 
custom display stand., Start 
price: 100

300-400
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338 A Chandraketugarh clay disc 
depicting a monkey with bowl. A 
sign of fertility. 
Origin:Shunga period, Circa 2nd 
to 1st Century B.C., West 
Bengal India
Dimensions:Diameter: 4.5 cm
Condition:Minor ancient loss in 
good condition. Presented on a 
custom display mount., Start 
price: 20

50-70

339 An Indo-Iranian pottery bowl 
with caprid and skirl motif in 
brown pigment. 
This piece is accompanied by a 
positive thermoluminescence 
authenticity report from the 
University of Wollongong, New 
South Wales, Australia.
Origin:Circa 4th-3rd millennium 
BC, Baluchistan
Dimensions:Diameter: 32.0 cm 
/ height: 18.0 cm
Condition:Minor loss to rim, 
otherwise intact., Start price: 800

2000-3000

340 Group of 2 ancient military 
items 1 x bronze Militaria 
batrium claw mace head and 
Hellenic peltast spear tip. Circa 
2nd Millenium  B.M.A.C to 5th - 
3rd Century B.C Provincial  
Approx 7.8cm -13cm L

500-600

341 A Bactrian bronze kohl vessel 
with bronze applicator cast in 
the form of a caprid.
Intact.
Origin:Circa 2nd millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:Bottle height: 70 
mm / applicator: 125 mm
Bactrian bronze votive Kohl 
container the stopper in the 
form of a dancing deity.
Origin:Circa 2nd to 1st 
millennium B.C., BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex)
Dimensions:Height: 12.2 cm / 
Base Diameter: 2.5 cm
Condition:Built up verdigris 
patina, the stopper is fused into 
the container., Start price: 200

350-500

342 A Shunga ivory carving of a 
Yakshini  Origin: Shunga 
Period, Circa 2nd to 1st Century 
B.C., North India  Dimensions: 
Height: 8.3 cm / Including 
stand: 10.3 cm  Condition: Re-
joined at the centre, presented 
on a custom display stand., 
Start price: 300

1200-1450

343 Bactrian banded alabaster 
beaker
Origin:
Circa 2nd millennium B.C.
Dimensions:
Height: 12.6 cm / diameter: 7.4 
cm
Condition:
Minor chip to rim, otherwise 
good condition, Start price: 100

250 - 350

344 A pair of ancient stone 
implements, pounder and lamp.
A Bactrian green basalt pestle 
or pounder.
Origin:
3rd-2nd millennium B.C. BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
Height: 55 mm / Diameter: 95 
mm
Condition:
Three perforations evident, 
otherwise good condition.

A fine Kushan stone oil lamp, in 
heart shape, the upper rim with 
scalloped edges, the sides with 
two guadraped figures most 
likely mouflon framed within 
curvilinear motif, in relief.
Origin:
Circa 4th to 5th Century A.D., 
North India
Dimensions:
Height: 5 cm / Width: 10.5 cm / 
Length: 13.2 cm
Condition:
Minor ancient loss, in good 
condition., Start price: 100.00

200 - 400

345 2 x islamic glass bottle with 
moulded ribbed decoration and 
flared spouts. Origin: Ghaznavid 
Empire Circa 10th to 12th 
century A.D. Greater Persia 
Dimensions: Height: 7.3 cm / 
Base diameter: 6.4 cm 
Condition: Iridescent patina, in 
good condition., Start price: 200

600-800

346 4 x Roman vessels, Start price: 
100

200-400
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347 A pottery ushabti with 
hieroglyphic inscription in black 
pigment.
Accompanied by a custom 
display stand.
Origin:New Kingdom, 
Ramesside period, Dynasty XIX-
XX, 1293-1069 B.C. Egypt
Dimensions:Height: 18.3 cm
Condition:Intact, with minor 
surface chipping evident., Start 
price: 350

850-1250

348 2 x Islamuc glass items, Start 
price: 300

800-1200

349 Antique wood framed, 3 glass 
shelved, single door display 
cabinet.  Approx 198cm L x 
925cm H x 64cm D

350 Large Baga Bird Figure. Guinee 
Africa. Approx 165cm H x 
35cm, Start price: 200

800-1100

351 20th century Mexican pottery 
fertilty figure, Start price: 40

100-200

352 3 x Islamic Glass Vessels; 2 x 
Seljuk green glass bottles with 
moulded dimpled surfaces. 
Origin: Seljuk Dynasty, circa 
11th to 13th Century A.D. 
Greater Persia Dimensions: 
Height: 4.7 cm / 3.8 cm 
Condition: Ancient loss, with 
calcified patina & a Molar flask, 
Start price: 90

180-400

353 3 x Indus Valley terracotta 
figures c. 3rd Millenium to 3rd 
Century B.C, Start price: 250

800-1200

354 Indus Valley pottery goddess 
with avian feature
Origin:Harappan culture, circa 
3rd millennium B.C. Indus valley
Dimensions:Height: 11.0 cm
Condition:Ancient loss evident. 
Presented on custom display 
stand x2, Start price: 150

300-500

355 A fine Gandharan grey schist 
cosmetic palette, the upper half 
with a sea nymph atop a sea 
monster, the outer edge and 
divider engraved with foliate 
motif.
Origin:
Circa 1st century B.C. to 1st 
century A.D., North India
Dimensions:
Dimensions: 17 x 15 cm
Height including stand: 17.5 cm
Condition:
Ancient loss evident. Presented 
on a custom perspex display 
stand, Start price: 400

500 - 700

356 [missing x9097] A highly 
stylised bronze figure of a 
female deity, portrayed 
mounted on a horse in side-
saddle fashion, her left arm 
controlling the animal, the other 
arm raised; the goddess wears 
an extremely elaborate, column-
like headdress with a central 
plaited design bordered by 
openwork zig-zags; 
surmounting the headdress is a 
three-quarter enclosed loop, 
suggesting the object was 
designed to be suspended; the 
entire figure is cast in one piece 
in a flat form, with the goddess' 
angular, geometric style facial 
features and breasts being 
raised from the rest of the 
figure, the lower limbs not 
delineated, her lower torso 
instead merging into a raised 
saddle; the figure of the horse is 
represented in a similarly 
abstract form, with the fore- and 
hind-legs portrayed as solid 
pairings, and the animal's eye 
as a small, indented circle; on 
the reverse side, a portion of 
the plaited details of the deity's 
headdress is visible, otherwise 
the surface is without 
decoration.. This powerful 
sculpture has strong 
associations with the mistress-
of-animals motif. Origin: Early 
2nd millennium B.C. BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) or 
Iranian borderlands. 
Dimensions: Height: 10.3 cm / 
Diameter: 16.0 cm Condition: 
The piece is intact; the bronze 
has been professionally 
conserved, and shows a 
variegated reddish and green 
patina., Start price: 5000

35k-50k

357 Group  of 2 19th Century Ex 
Bolster Collection items 
including Indian bronze inkwell 
and A Javanese miniature Kris / 
Keris, with carved wooden 
handle and scabbard and 
Damascus steel 
blade.Dimensions: Length: 12 
cm / Width: 5 cm Condition: 
Good condition, Start price: 50

150-250
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358 A fine Western Han iron sword.
The iron is in a good state of 
preservation; the blade is intact.
Origin:
Western Han dynasty, circa 202 
B.C. to 9 A.D. China
Dimensions:
Length: 67.0 cm, Start price: 100

350-500

359 Late Sentani Canoe Prow W. 
Papua with shelf potential. 
165cm H, Start price: 100

800-1000

360 Koulango Dance Mask, Ivory 
Coast. 156cm H on stand, Start 
price: 500

4000-5000

361 Bag of 9 Pumtek beads., Start 
price: 50

500-600

362 5 x near eastern stamp seals. 
1st millenium B.C, Start price: 
300

750-950

363 3 x Indo-Iranian pottery vessels 
with pigment decoration; 4th-3rd 
Millenium B.C. Baluchistan 
Approx 9cm H x 20cm D, Start 
price: 100

350-750

364 Central Asmat Bisj Hole on 
stand. Ex- George McDonald 
collection, Melbourne. Azmat 
people W. Papua. 256cm H, 
Start price: 500

2500-3500

365 5 x Islamic brass vessels with 
Benedictory writing. Approx 
12cm diamter, Start price: 150

550-850

366 3 Islamic / Roman bronze 
items; 2 x pendants, 1 x Roman 
figural spoon.4th - 11th C. A.D  
Levant

367 A Gandharan lidded bone pyxis. 
The entire body decorated with 
a seated Buddha flanked by a 
procession of attendants ahead 
of a caparisoned elephant with 
Mahout.
Origin:
Circa 3rd Century A.D., Pakistan
Dimensions:
Height: 4 cm / Diameter: 3 cm
Condition:
Minor ancient loss on the lid, 
upper rim and base, in overall 
good condition., Start price: 
500.00

700 - 1000

368 A pair of finge bone Buddhist 
Amulets depicting Buddha, and 
worshippers. The first  
Gandharan hollow, faceted 
bone amulet, the four sides with 
finely rendered relief carvings of 
female worshippers. The 
second Buddha flanked by 
attendants.
Origin:
Kushan period, 1st-2nd century 
A.D.Ancient Gandhara Region, 
North India
Dimensions:
Lengths: 3.7 cm & 3 cm
Condition:
Intact, with excellent patina., 
Start price: 600

800 - 1000

369 A finely carved Ptolemaic jasper 
inlay in the form of an Apis bull 
surmounted by a sun disc on 
the head.
From the Nikos Paschalis 
(1918 - 1948) Collection, 
inherited in 1965 by his sister, 
Assimina Paschalis, later by 
descent to Dr W. Galanos of 
Melbourne, Australia.
Mr Paschalis was the grandson 
of George Paschalis, the 
founder of the Paschalion 
Archaeophylakeion Museum in 
Samos, Greece in 1912  
Origin:Ptolemaic period, 332-30 
B.C. Egypt
Dimensions:35 x 33 mm
Condition:Rejoined., Start price: 
350

450-650

370 A fragmentary glazed faience 
figurine of Harpocrates, the 
infant Horus.
A fully three-dimensional figure 
with flat, circular base; possibly 
a large game piece. GP
Origin:Roman period, circa 1st-
2nd century A.D. Egypt
Dimensions:Height: 62 mm, 
Start price: 100

350 460

371 5 individually boxed baltic 
amber specimans, Start price: 
50

300-450

372 19th Century Tibetan Buddhist 
statue. 20cm x 19cm W, Start 
price: 50

500-600

373 Group of 30 Vakhsh chert stone 
arrow tips.1800-1500 B.C, Start 
price: 75

200-400

374 2 copper alloy jewellery pieces. 
Vietnam 2nd -6th Century A.D, 
Start price: 85

200-300
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375 Display cabinet with glass 
sliding doors, 2  shelves and 
down lights  220cm H x 175cm 
W x 64cm D - Buyer to remove, 
Start price: 300

1000-2000

376 Group of 4 ancient Bactrian 
stone beads and seals; 3rd - 1st 
Millenium B.C. Average L 
1.8cm to 3.5cm, Start price: 150

300-500

377 Tibetan silk and gold incense 
bag with embroidered dragon 
Origin: Late Ming to Ching 
period, Silk Route, Tibet 
Dimensions: Diameter: 11.0 cm 
Condition: Some loss evident, 
fragile. Reference: For a similar 
example see: "Collection of 
Tibetan Folk Works of Art" :  
Zhao Qizheng, pg 29. etc, Start 
price: 200

800-1200

378 1 x A Western Asiatic bronze 
surgical knife / scalpel. Origin: 
Circa 1st Millennium B.C. 
Dimensions: Length: 20 cm 
Condition: Oxidised patina with 
minor ancient loss, presented 
on a brass and perspex display 
mount. 1 x A Hellenistic Peltast 
arrowhead. Origin: Circa 5th to 
3rd Century B.C., 
Mediterranean Region 
Dimensions: Length: 14.4cm 
Condition: Oxidised patina with 
ancient loss, present on custom 
made stand., Start price: 80

200-400

380 Chinese folk art ceramic bowl 
with hand-painted flora, bird and 
calligraphy. Origin: Late 19th - 
Early 20th century A.D. China 
Dimensions: Diameter: 18.0 cm 
/ height: 6.0 cm Condition: 
Good condition, Start price: 20

100-150

381 4 x Indus valley painted pottery 
vessels with linear designs. 
Origin: Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Various 
dimensions including a 14.5 cm 
Condition: Minor loss on the 
upper rim., Start price: 80

200-500

382 4 x Chinese stone carvings. 
20th Century 9.4 - 17 cm, Start 
price: 20

300-500

383 2 x Chinese Neolithic style 
stone objects, bead and 
incense burner. Circa early 20th 
Century A.D. China 12 & 5 cm, 
Start price: 50

150-250

384 12 Pyu Culture limestone 
elephant beads. 7th C. A.D 
Burma/Myanmar 1.5cm to 2cm, 
Start price: 200

500-700

385 Group of 9 mixed ancient to 
antique stone and glass 
beads;1st Millenium B.C - 19th 
C. A.D Mesopotamia - China, 
Start price: 80

300-400

386 4 x  beautiful Bactrian alabaster 
vessels including one with wide, 
flattened rim. Minor ancient 
chipping evident; the vessel has 
been in contact with bronze. 
Origin: Circa 3rd-2nd 
millennium B.C. BMAC (Bactria-
Margiana Archaeological 
Complex), Central Asia. Various 
dimensions, Start price: 300

800-1200

387 A large built in wood display 
case with glass sliding doors, 6 
tier shelving and  5 lower 
cupboards and display 
downlights. Approx 5.5m x 
2.40m ( Buyer to remove), Start 
price: 100

500-900

388 An ancient Indus Valley 
necklace comprising carnelian 
beads interspersed ancient 22 
carat gold beads, finished with a 
modern 18 carat gold clasp. 
Origin: Circa 1st Millennium 
B.C., Quetta Valley, Pakistan 
Dimensions: Full length: 46 cm 
Condition: Good condition., 
Start price: 400

900-1100

389 Group of 3 Islamic glass 
vessels, Egypt Syria, 8th - 12th 
C. A.D 7cm to 9cm L, Start 
price: 250

600-750

390 Song Dynasty glazed ceramic 
'Mei P,Ing Tz'u - Chou Ware' 
ceramic vase. 13th -14th C. 
A.D, China 30cm H x 15.5cm 
W, Start price: 150

800-1200

391 A Jaijing Dynasty blue and 
white porcelain bowl. The inner 
surface with a central floral 
medallion, with this motif 
repeated four times on the outer 
walls. Origin: Ming Period 
undrer the rule of Emporer 
Jaijng, Circa 1521 to 1567 
Century A.D., China 
Dimensions: Height: 8.8 cm / 
Diameter: 17.5 cm Condition: 
Re-joined from original 
fragments with an area of 
restoration on the upper rim., 
Start price: 190

750-950
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392 Western Asiatic bronze dagger 
with flared pommel and leaf 
shaped blade.   Origin: Circa 
1st millennium B.C. Western 
Asia  Dimensions: Length: 28.7 
cm Condition: Minor ancient 
loss, with encrusted oxidised 
patina overall, essentially in 
good condition. Presented on a 
custom display mount., Start 
price: 300

600-900

393 A fine Roman gold with glass 
bezel ring. Origin: Circa 2nd to 
4th Century A.D., Levant 
Dimensions: Bezel Diameter: 
1.5 x 1.8 cm Ring Diameter: 1.8 
cm / U.S. ring size: 2 Weight: 
4.3 grams Condition: Good 
condition, Start price: 350

600-800

394 A large and elegant Dong Son 
bronze arm ornament. The 
outer surface decorated with a 
raised stylized interwoven 
snake at the centre a classic 
raised boss with circular motif. 
The images display the piece 
cleaned by a museum 
conservator, and as originally 
acquired. Origin: Dong Son 
Culture Circa, 1st Millennium 
B.C., South East Asia. 
Dimensions: Width: 5.5 cm / 
Diameter: 10.3 cm Condition: 
Heavily built up verdigris patina, 
in good condition. Presented on 
a custom display stand., Start 
price: 200

350-500

395 A Tibetan bone trumpet 
"Kanglin", the trumpet end with 
dyed red skin covering, the 
exposed bone with a deep 
brown honey patina from 
extensive use. Ex L. Katatic 
Collection, Melbourne Origin: 
Circa 19th century A.D. Tibet 
Dimensions: Length: 32 cm 
Condition: Good condition.A 
Tibetan bone trumpet "Kanglin", 
the trumpet end with dyed red 
skin covering, the exposed 
bone with a deep brown honey 
patina from extensive use. Ex L. 
Katatic Collection, Melbourne 
Origin: Circa 19th century A.D. 
Tibet Dimensions: Length: 32 
cm Condition: Good condition., 
Start price: 285

600-700

396 A fragmentary limestone figure 
depicting noble figure seated on 
a square throne. On both of the 
flat surfaces are registers of 
hieroglyphs. On the reverse a 
carved depiction of a youthful 
male wearing the "Horus Lock" 
surmounted by an image of the 
dwarf god Bes. In his right hand 
he holds a prisoner wearing a 
feathered headdress. Below the 
feet a crocodile above a partial 
register of text.
Ex T. McAllister Collection, 
United Kingdom 1970's Art 
Market, Acquired from him 
during the 1990's while he 
resided in Queensland.
Origin:Late to Ptolemaic Period, 
circa 664 to 300 B.C., Egypt
Dimensions:Height: 11.3 cm / 
Height including stand: 18 cm
Condition:Worn surface, with 
old loss. Presented on a custom 
display stand., Start price: 750

1500=1800

397 Egyptian pottery ushabty with 
traces of hieroglyphs in black 
pigment at back and front.
GP
Origin:New kingdom, 19th to 
20th dynasty, circa 1307-1070 
B.C. Egypt
Dimensions:Height: 17.3 cm
Condition:Minor ancient wear 
evident. Presented on custom 
wood display stand.
Reference: For a similar 
example see Sotheby's New 
York, December 2009, lot 6, 
Start price: 300

800-1000

398 A large cedar wood 
sarcophagus mask. Classic 
mummiform style, wearing a 
tripartite wig, and postiche 
beard. The face displaying 
areas of original blue pigment 
decoration. Ex: Lipinski 
Collection For similar example: 
Lot 64 Christie's Auctions, New 
York, 5 June, 1998 Origin: 2nd 
Intermediate Period. Circa 1800 
to 1750 B/C. Egypt. 
Dimensions: Height: 53cm / 
Width: 38 cm / Height including 
stand: 58 cm Condition: Ancient 
loss evident. Presented on a 
wooden display mount. 
Reference: Encyclopaedia of 
Ancient Egypt, Oxford 
University Press pg283., Start 
price: 2500

8000-12000
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399 A Sassanian banded agate 
stamp seal depicting a stylised 
bird
Origin:
Circa 4th to 6th Century A.D., 
Greater Persia
Dimensions:
Seal: 2 x 1.7 x 1.7 cm
Stand: 7 x 7.2 x 4.5 cm
Condition:
Old surface ware in good 
condition, presented on a 
custom display mount., Start 
price: 50.00

100 - 200

400 A  pair of Bactrian bronze 
stamp seals with ornate 
openwork design.
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
8 x 6 cm / 	8.7 x 6.6 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand., Start price: 200

300 - 500

401 A  pair of Bactrian bronze 
stamp seals with ornate 
openwork design.
An openwork Bactrian bronze 
stamp seal a stylised dragon at 
the centre. 
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
10.7 x 9 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand.
A Bactrian bronze stamp seal, 
openwork centre with stylised 
zoomorphic figures
Origin:
Circa 2nd to 1st millennium 
B.C. BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex), 
Central Asia
Dimensions:
6.8 x 5.7 cm
Condition:
Intact, with verdigris patina, 
presented on a custom-made 
stand., Start price: 300

500 - 600

402 Aragonite cylinder seal, contest 
scene with mythical beasts.
Custom mounted, with an 
impression of the seal.
Origin:
Early Dynastic period, circa 
2400 - 2300 B.C., Mesopotamia
Dimensions:
Height: 3.1 cm / Diameter: 1.6 
cm
Condition:
Surface worn., Start price: 85

100 - 250

403 A highly unusual Greek Bactrian 
bronze figure, the elongated, 
anthropomorphic body with two 
short, upraised arms protruding 
from the sides; cast with a 
spoked, circular base; tiny in 
contrast to the body, the head is 
cast in the very naturalistic form 
of a female head with typically 
Hellenistic features and 
hairstyle; verdigris patina overall.
Origin:Circa 3rd to1st century 
B.C. Central Asia
Dimensions:Height: 12.0 cm
A bronze camel and rider 
figurine.
Origin:Circa 1st millennium B.C. 
Yemen
Dimensions:4 cm x 3 cm
Condition:Good condition, with 
verdigris patina consistent with 
age, on custom made stand., 
Start price: 450

2000-3000

404 A Bactrian bronze stamp seal; 
the imprint depicting inter-
locking openwork circles, the 
handle in the form of a tiger, 
with four stylized birds on each 
corner of the stamp. The 
suspension loop is intact.The 
last images show the piece 
once cleaned by a conservator. 
On custom-made stand.
Origin:Circa 2nd Millennium 
B.C., BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Height: 2.8 cm / 
Diameter: 3.4 cm
Condition:Heavily oxidised 
verdigris patina, with earth 
accretions evident, in good 
condition., Start price: 150

500-600

405 Indus valley bowl  with caprid 
and skirl motive Circa 4th to 3th 
Milleneum bc Noth India with TL 
test 16cm high x 30 cm w, Start 
price: 400

800-1200
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406 Thai antique wooden 'spirit 
house' with spirit figures. Origin: 
Circa 19th century A.D. 
Thailand Dimensions: 20.0 x 
20.0 x 20.0 cm Condition: 
Needs some restoration.

300-400

407 A fine and very large Anatolian 
bronze blade. Classic leaf form 
with slightly raised central 
midrib. The square tang with a 
bent butt end.
Ex. Ayub Collection, London
Origin:Circa early 2nd 
Millennium B.C., Anatolia
Dimensions:Length: 52 cm / 
Width: 4.7 cm
Condition:Minor ancient ancient 
loss evident, with an all over 
oxidised patina. Presented on a 
custom display mount., Start 
price: 300

750-950

408 Nepalese Tharu wooden 
Guardian figure praying. 140cm 
H, Start price: 450

1800-2250

409 Shan Dynasty seated gilt 
buddha. 18th C. A.D Burma / 
Myanmar. 160cm H, Start price: 
3000

10k-15k

410  Ming Dynasty yellow glazed 
roof ornament in water dragon 
form,  Origin: Ming Dynasty, 
Circa 16th to 17th Century A.D., 
China Dimensions: Height: 26 
cm / Length: 12 cm / Width: 11 
cm Condition:, Start price: 300

600-800

411 A Khmer sandstone head of a 
temple deity or celestial being.
Presented on a custom display 
stand.
Ex East Australian Trading 
Consolidated.
Origin:Circa 12th-13th century, 
Cambodia
Dimensions:Height: 14.0 / 
Diameter: 10.0 cm / Depth: 9.0 
cm
Condition:Weathering 
consistent with age., Start price: 
100

400-600

412 Attractive Bactrian veined 
alabaster bowl. 
Section of rim rejoined.
Origin:Circa 2nd millennium 
B.C. BMAC (Bactria Margiana 
Archaeological Complex)
Dimensions:Height: 7.5 cm / 
diameter: 20 cm, Start price: 150

500-600

413 4 x Cambodian fossilised shell 
necklace, Iron Age, 1st 
Millenium B.C Cambodia 
Approx 50cm L, Start price: 50

300-400

414 South Indian  granulite carved 
seated Shiva on stand. 
Vinayagar period 17th C. A.D 
72cm H, Start price: 700

4000-8000

415 Cambodian/Thai lead and 
antimony lidded vessel in 
Stupa, the entire outer surface 
cast with foliate and lotus flower 
designs in relief. Origin: Circa 
16th century A.D. 
Cambodia/Thailand 
Dimensions: Height: 30 cm / 
Diameter: 12 cm Condition: 
Oxidised patina, in good 
condition., Start price: 50

400-600

416 A group of Han Dynasty bronze 
chariot fittings, two with a 
beautifully ancient gilt surfaces.

A group of Han Dynasty bronze 
chariot fittings, two with a 
beautifully ancient gilt surfaces. 
Origin: Han Dynasty, Circa 202 
B.C. to 220 A.D., Silk Route 
Dimensions: Average 
dimensions: 3.3 to 11 cm 
Condition: Intact with an areas 
verdigris patina., Start price: 100

450-650

417 A finely carved "Dhyangro 
Dhami" Shaman drum handle. 
Ex G. Virtue Collection, New 
South Wales, collected in 
Kathmandu in 1979 Origin: 
Circa to 19th Century Nepal 
Dimensions: Length: 32 cm 
Condition: Deep glossy patina 
from extensive handling, in 
overall good condition., Start 
price: 150

450-600

418 A collection of framed of ancient 
pottery fragments from various 
Hellenistic cultures. Including, 
Attic, Daunian, Gnathian 
groups. Ex P. Kucera 
Collection, Melbourne Origin: 
Circa 5th to 3rd Century B.C., 
Apulia Dimensions: Lengths: 
2.5 cm to 10.5 cm Frame: 35 x 
27 cm Condition: Ancient loss 
evident, presented in a wood 
and Perspex box frame., Start 
price: 100

300-400

419 Mesopotamian terracotta 
foundation nails 15cm, Start 
price: 620

2500-3500
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420 2 Bactrian copper cylinder seal 
the frieze showing a bird of prey 
with a large serpent in its talons 
and a galloping horse. Origin: 
Circa 2nd Millennium B.C., 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Length: 2.4 cm / 
Diameter: 1.5 cm Condition: 
Built up verdigris patina., Start 
price: 350

550-850

421 A fine Anatolian bronze blade 
with bent tang.  Ex. Ayub 
Collection, London  Origin: 
Circa early 2nd Millennium B.C., 
Anatolia Dimensions: Length: 
39 cm / Width: 4 cm Condition: 
Ancient loss evident, with an all 
over oxidised patina. Presented 
on a custom display mount., 
Start price: 250

800-1100

422 Mughal Bidri - ware bronze 
Hookah base with silver inlay. 
18th-19th Century India. Approx 
14cm H x 6.75cm D, Start price: 
100

400-600

423 South Indian seated Paravati 
figure. 18th Century. 58cm H, 
Start price: 700

4000-6000

424 1 x A lovely early Islamic glazed 
ceramic bowl with sgraffiato 
(incised) decoration on the 
interior. Cream ground with 
green glaze around the rim. 
Origin: Ghaznavid period, 10th-
11th century A.D. Afghanistan 
Dimensions: Height: 9.0 cm / 
Diameter: 20.0 cm Condition: 
Intact, with some minor surface 
chipping evident. 1 x A fine 
Bamiyan Ware bowl,  with 
incised and splash glazed 
decoration. Origin: circa 11 th 
to12 th century A.D. 
Afghanistan Dimensions: 
Height: 8.9cm / Diameter: 16 
cm Condition: Intact, in very fine 
condition., Start price: 300

700-800

425 Hellenistic Black figufre olpe.
Height: 11.5 cm
300 BC Apulie Southern Italy, 
Start price: 350

350-650

426 Pala style black stone figure of 
seated Tara sculpture. Approx 
15cm H, Start price: 500

5000-6000

427 3 x  late period Egyptian faince 
Shabti figures 600-300 B.C 
Egypt, Start price: 120

350-450

428 Group of 2 Ancient Militaria 
Items. A fine Luristan bronze 
socketed axe head, the but with 
four spiked projections, the 
blade with a curved edge that 
was never sharpened indicating 
votive or ritual use. The centre 
and beginning of the blade 
decorated with linear motif in 
relief. Origin: Circa 2nd to 1st 
Millennium B.C., Luristan / 
Western Iran Dimensions: 
Length: 17.9 cm / Width 6.8 cm 
Condition: Heavily oxidised, in 
good condition. Presented on a 
custom display mount and a 
Western Asiatic Adze Blade., 
Start price: 280

600-800

429 A Nepalese sandstone stele of 
Bhairava. Wearing a floral 
crown, adorned in jewellery, 
sitting cross legged on a lotus 
flower base beneath a flaming 
alter. Origin: Circa 16th to 17th 
Century A.D., Nepal 
Dimensions: Height: 40 cm / 
Width: 30 cm Condition: Good 
condition, presented on a 
custom display stand. * Due to 
the size or weight of this item, 
please contact us directly if you 
are interested in purchasing it.*, 
Start price: 1500

3000-4000

430  A Bactrian copper cylinder seal 
with a scene of a giant serpent 
attacking a horse; a gazelle 
runs away on the left and A 
Bactrian bronze barrel shaped 
bead with one faceted side cast 
wht a represntation of a warrior 
holding a spear; the remainder 
of the outer surface with a 
striated design.  Origin: Circa 
2nd Millennium B.C., BMAC 
(Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Condition: Surface wear, with 
one small hole. All over 
verdigris patina, Start price: 250

600-800

431 Group of 5 Indus Valley 'mother 
goddesses mergherah culture, 
2nd Millenium B.C. 10cm x 
15cm H, Start price: 300

1200-2200
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432 Group of 3 Indus valley painted 
pottery vessels with linear 
designs in brown pigment. 
Origin: Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Indus valley, 
North India Varied Dimensions: 
Inc. one with  Height: 9.5 cm / 
diameter: 8 cm Condition: 
Muted pigments, with some 
minor chipping on the upper 
rim., Start price: 150

400-650

433 4 x Indus Valley Pottery vessels 
with pigment decoration. 3 - 2 
Millennium B.C North India.
 Dimensions 6 - 12 cm, Start 
price: 150

350 - 450

434 2 Islamic brass bowls with 
benedictory writing, such a bowl 
used to cure illness by drinking 
from it. Origin: Circa late 19th to 
early 20th century A.D. Greater 
Persia Dimensions: Height: 4.7 
cm X Diameter: 15.0 cm & A 
pair of Ottoman Empire brass 
horse stirrups with spurs., Start 
price: 100

400-600

435 2 Egyptian granite ithyphallic 
sculptures 1. portraying a male 
figure reclining on a rounded 
basereclined with his head 
facing to the right. The legs 
spread wide revealing an 
oversized phallis which rests 
upon his left leg and arm. Ex 
Arte Primitivo, New York 
December 2000 Origin: Late to 
Roman period, circa circa 525 
B.C. to 1st Century A.D., Egypt 
Dimensions: Height: 14.5 cm / 
Diameter: 17 cm Condition: 
Good condition -2.  An Egyptian 
granite sculpture, portraying a 
couple in symplegma with 
simian features. The female 
figure lies belly down her head 
turned to the right whilst the 
male figure crouches over his 
partner. Ex Arte Primitivo, New 
York December 2000 Origin: 
Late to Roman period, circa 
circa 525 B.C. to 1st Century 
A.D., Egypt Dimensions: Height: 
13 cm / Width: 13 cm Condition: 
Minor ancient loss in otherwise 
condition., Start price: 1000

3000-4000

436 A pair of Ottoman Empire iron 
horse stirrups with plaited 
leather strapping. Ex United 
States Collection Origin: 
Ottoman Empire, Circa 18th 
Century A.D., Turkey 
Dimensions: 13 x 16 x 12.5 cm 
Condition: Oxidised patina on 
the iron stirrups the leather 
strapping very dry but stable., 
Start price: 50

150-200

437 Upper Sepik Garamut Drum 
Terminal. 92cm L, Start price: 
350

700-1000

438 Abelam Haus Tamburan 
Ornament 203cm x 91cm East 
Sepik. PNG, Start price: 100

400-600

439 Large Naga wooden house 
panel, Mithun head, Konyak 
people, Nagaland. Nth East 
India. 201cm H x 63cm H, Start 
price: 400

2500-4500

440 20th century South Indian 
Tambura with bone inlay on 
stand. Approx 140cm, Start 
price: 350

1500-2500

441 New Hebrides Dance Mask 
including stand 115cm H, Start 
price: 300

1000-1500

443 A Luristan bronze dagger blade 
Origin: Circa 8th Century B.C., 
Persia Dimensions: Length: 
16.5 cm / 2.6 cm Condition: 
Oxidised patina, in a good 
condition., Start price: 250

450-650

444 A Neolithic fossilised shell bead 
necklace, similar in type to 
burial ornaments excavated at 
Non Mak La, Lopburi region, 
Thailand.
Cf Higham, Early Cultures of 
Mainland Southeast Asia, p 99.
Restrung.
Origin:
Circa 2nd millennium B.C. 
Thailand
Dimensions:
Complete length: 72.0 cm / 
Length of cylindrical bead: 8.5 
cm, Start price: 50

150-200

445 Egyptian 2000 B.C Limestome 
fragment, Start price: 400

950-1250
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446 A Chinese Neolithic to Shang 
Dynasty black jade ceremonial 
axe blade, pierced along the top 
edge with applied cinnabar 
pigment decoration. Broken at 
the centre.
Origin:
Erlitou Culture Circa: 2000 to 
1500 B.C., Western China
Dimensions:
average Length: 45 cm / 
Average width: 10 cm.
Condition:
Re-joined presented on a brass 
and wood display mount., Start 
price: 400

1500-1800

448 Wooden Stool, Congo Africa  
22cm x 29cm D, Start price: 50

300-200

449 Group of 6 stone stamp seals. 
Batrian to Mesopotamia. 4th to 
1st B.C. 1.2cm to 3.7cm, Start 
price: 150

450-750

450 A group of three Islamic 
tobacco pipe bowls. One of 
moulded clay the other two of 
carved soapstone.
Origin:Circa 18th Century A.D., 
Egypt
Dimensions:
Average Length: 4.8 to 9 cm
Condition:
Minor ancient loss, in good 
condition., Start price: 20

80-120

451 Group of 11 Chert stone arrow 
heads. Vakhsh Culture. North 
India 1800-1500 B.C 2.2cm to 
11.5cm, Start price: 80

250-300

452 3 x Archimede cylinder seals; 
Greater Persia 5th to 4th B.C 
3cm - 3.5cm, Start price: 350

950-1850

453 Group of 4 Indus Valley pottery 
abiam whistles. Approx 5cm x 
4.5cm, Start price: 100

250-400

454 Group of 7 near - middle east 
stone stamps; 4th -1st 
Millenium B.C Approx 1.1cm D 
x 3.5cm D, Start price: 350

600-1200

455 4 x Indus Valley Mehrgarh buff-
ware pottery vessel Origin: 
Mehrgarh culture, Upper Indus 
Valley, circa 3300-3000 B.C. 
Various Dimensions including 
one with  Diameter: 11.5 cm / 
Height: 5.1 cm Condition: Minor 
ancient loss, with earth 
accretions evident., Start price: 
150

350-450

456 4x Indus valley painted pottery 
vessel with traces of linear 
designs. Origin: Circa 2nd 
Millennium B.C. Indus valley, 
North India Dimensions: Height: 
5.2 cm x diameter: 15.8 cm 
Condition: Minor losses., Start 
price: 100

400-500

459 Khmer bronze lingam.13th C. 
A.D Cambodia. 20cm x 15cm x 
15cm, Start price: 150

400-700

460 Group of 5 copper alloy and 
silver rings, 3 with stone bezel 
intaglios, 300 B.C - 200 A.D, 
Start price: 150

350-750

461 A finely carved Bactrian black 
steatite cylinder seal the surface 
engraved with a pair of warriors 
amongst wild beasts. Origin: 
Circa early 1st Millennium B.C. 
BMAC (Bactria-Margiana 
Archaeological Complex) 
Dimensions: Length: 4.2 cm / 
Diameter: 2 cm Condition: 
Good condition., Start price: 200

700-900

462 2 x  bronze seals, 1 x bone 
seal. Central Asia 7th-2nd B.C, 
Start price: 400

700-1200

463 3 Non-Mak-La fossilised shell 
ear ornaments. Thailand 2nd 
Millenium B.C 5.5cm to 7.5cm, 
Start price: 100

200-400

464 11 Indus Valley and Batrian 
stone beads of various forms. 
2nd - 1st Millenium B.C 1.5cm 
to 2.7cm, Start price: 50

300-400

465 4 x ancient Batrian stone and 
shell ornaments. 4th-3rd 
Millenium B.C. Central Asia. 
3.4cm to 6cm, Start price: 100

300-600

466 3 Batrian stone objects; 2 x rock 
crystal gaming pieces, 1 x 
scabbard chape. 2nd Millenium 
B.C Batria. 3.5cm - 6cm, Start 
price: 50

350-500
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467 A strand of Egyptian glass 
beads and a Himalyan 
necklace. The Egyptian strand 
of various forms, primarily blue 
and white colour with four dark 
reddish brown examples. Ex: S. 
Kovar Collection, Collected in 
the 1930's. Ex: East Australian 
Trading, Sale No. AA201508, 
Date: 10 Aug 2015 Lot 174 
Origin: Circa 19th to 20th 
Century A.D.., Egypt 
Dimensions: Length doubled: 
23 cm / Average: 1 - 2 cm 
Condition: Minor chips. / 2. A 
Himalayan necklace 
comprising, turquoise and silver 
beads. Strung on plastic coated 
wire finished with a sterling 
silver clasp. A fine blend of 
antique and contemporary 
beads, ready to wear. Origin: 
Nepal / Tibet Dimensions: 
Length: 52 cm Condition: Intact, 
in good condition., Start price: 
50

150-250

468 Asmat Spirit Costumes, Jipae. 
W. Papua, average dimensions 
194cm L, Start price: 300

500-1500

469 Group of 5 antiquity stone and 
pottery stamp seals. Middle 
East to Central Asia. 1.4cm to 
6cm L, Start price: 100

300-500

470 A rare Indus Valley figural stone 
seal, carved in the form of a 
benign looking animal - possibly 
a long-eared sheep - the 
underside engraved with a 
register of signs from the Indus 
Valley script; a lateral drill hole 
for suspension runs through the 
centre of the animal. Origin: 
Circa late 3rd to early 2nd 
millennium B.C. Harappa or 
Mohenjo-Daro, Indus Valley 
Dimensions: Length: 6.7 / 
Height: 2.2 cm Condition: Re-
joined from original fragments, 
in good condition with superb 
patina., Start price: 200

500-750

471 3 x Dong Son bronze earrings. 
Vietnam Dong Son culture. 7th -
2nd C. B.C 3.6cm to 5.4cm, 
Start price: 50

250-350

472 3 x Indus valley painted pottery 
vessels with linear and designs. 
Origin: Mehrgarh culture, circa 
3300-3000 B.C. Including  Indus 
valley Beaker, North India 
Dimensions: Height: 14.5 cm x 
diameter: 8 cm Condition: Minor 
loss on the upper rim, with 
muting to the pigments, Start 
price: 90

450-550

473 Vinayagar granite carving of 
Arvati. C.16th Century A.D 
South India. 52cm H, Start 
price: 220

800-1200

474 14 x Islamic stone gaming 
pieces; 9th -10th Century 
Greater Persia. Approx 4cm, 
Start price: 170

700-900

475 Collection of glass and stone 
gaming pieces; 7 glass Roman 
to Islamic 1st A.D to 7th A.D. 
Including 3 stone and 1 bronze 
1.5cm to 6.7cm, Start price: 100

400-600

476 9 x Islamic glass & stone 
gaming pieces; 7th Century A.D 
Levant., Start price: 150

600-750

477 5 Indus Valley Terracota Zebu 
Bulls Circa 2nd Millennium B.C 
North India 10 cm, Start price: 
250

550-750

478 2 x  Sumerien and Batrian 
stone stamps. 4th - 2nd 
Millenium B.C 1.6cm to 4 cm, 
Start price: 180

400-600

479 A group of 9 ancient bronze 
coins; Greek to Byzantine, 500 
B.C to 7th Century A.D, Start 
price: 100

250-350

480 2 x  20th century  pair of Afghan 
earrings., Start price: 30

100-200

481 5 x ancient gold and silver gilt 
Champa ear ornaments 3rd - 
7th Century A.D Vietnam, Start 
price: 80

250-450

482 Ethiopian iron prayer stand. 
Origin: 19th - 20th Century 
Ethiopia Africa Dimensions: 
Lengths: 16.5, 16.2 and  15 cm 
Condition: Good conditionj. 
Presented on a custom display 
stand., Start price: 90

300-450
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483 Ethiopian iron cross engraved 
with angels. Origin: Circa 16th 
to 17th century A.D. Ethoipia 
Dimensions: Lengths: 7.2, 12, 
13.0 cm Condition: Good 
condition. Presented on a 
custom display stands., Start 
price: 120

250-450

484 2 x copper alloy objects with  
Islamic inscriptions. (Egyptian / 
Islamic) Ex - Kovar Collection. 
C.13th-14th Century Luxor., 
Start price: 400

1200-1500

485 2 x  20th century Afghan earring 
sets, Start price: 30

150-250

486 2 x  20th century Afghan earring 
sets, Start price: 100

200-300

487 A group of 6 Indus Valley button 
and stamp seals. 4th-3rd 
Millenium B.C, Start price: 120

400-600

488 [missing y2499] 3 x Phung 
Nguyen stone adze or chisel. 
Ex M. Lissauer Collection 
Melbourne. Origin: Circa 2nd to 
1st Millennium B.C., Vietnam 
Various Dimensions: Including 
one with Length: 10.5 cm / 
Width: 4.6 cm Condition: Good 
condition. Presented on a wood 
and brass custom made display 
mount, Start price: 80

150-250

489 A very large Iranian bronze 
cylinder seal with concave 
sides. The intaglio depicting two 
handlers controlling a lion and 
zebu bull. Origin: Circa Late 2nc 
Millennium B.C., Greater Persia 
Dimensions: Length: 4.5 cm / 
Diameter: 2.5 cm Condition: 
Built up verdigris patina, in good 
condition., Start price: 300

1200-1500

490 Chinese Swatow ware blue and 
white charger with bird and 
floral decoration.    Originally 
from Bin Thuan Shipwreck. Ex 
Christie's Melbourne.  Origin: 
Circa 16th century A.D. 
Dimensions: Diameter: 28 cm / 
Height: 5.2 cm Condition: Good 
condition, with marine 
encrustation evident at base., 
Start price: 150

1200-1500

491 A collection of 6 central asian 
ceramic vessels. 20cm H to 
14cm. 2nd Millenium B.C, Start 
price: 250

500-700

492 A fine Chinese silk garment 
fragment embroidered with 
flowers and a bat. Origin: Han 
dynasty, Circa 206 B.C - 220 
A.D. Silk Road Dimensions: 
Fragment: 17 cm x 17.5 cm / 
Frame: 22.5 cm x 22.5 cm 
Condition: The silk has been 
cleaned and stabilised by a 
conservator, and comes 
mounted in a wooden frame 
with acid free acrylic. There is a 
wooden base included making 
this piece free standing., Start 
price: 100

300-500

493 Han Dynasty pottery group with 
Oxford TL test. 200 B.C - 200 
A.D China. 84cm H x 35cm W, 
Start price: 2500

7000-12000

494 Vinayagar granite carving of 
Arvati. C.16th Century A.D 
South India. 138cm H, Start 
price: 1950

7000-9000

495 South Indian contemporary 
stone deity figure 20th Century 
50cm H, Start price: 50

450-550

496 South Indian  granulite carved 
seated Paravati on stand. 
Vinayagar period 17th C. A.D 
42cm H, Start price: 700

2800-3500

497 A Qing Dynasty ivory scholars 
calligraphy weight with ivory 
scraper. Origin: Qing Dynasty 
circa 19th century A.D., China 
Dimensions: Height: 8.7 cm / 
Base diameter: 3.7 cm 
Condition: Good condition. 
1930s South African ivory 
bracelets, Start price: 20

200-400

498 1. An early Islamic glass bead. 
Origin: Mamluk period, or 
earlier, circa 13th-14th century 
A.D. Egypt / Syria Dimensions: 
19 x 22 mm Condition: Chip on 
the rim, overall good condition, 
Start price: 80

200-400

500 2 Qing Dynasty green and white 
glass bracelets. Made to imitate 
jadeite. Origin: Qing Dynasty 
Circa 19th Century A.D., China 
Dimensions: Diameters: 7.4 cm 
/ 7.6cm Condition: Good 
condition. Etc, Start price: 150

450-600
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